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Tubli majaomanik,
„Süstime seinad soojaks“?
Soojale talvele võib järgneda

ka KÄRE KÜLM!

Vaala keskuses

Vahvate tegelastega

lastetoamööbel

Vitriin
132x191x39

Creativo nurgadiivan
380x170

Sally nurgadiivan-voodid
erinevad värvid

Mööblisalong

Konsta kirst-laud Kontorilaua komplekt Liisu diivanvoodi 150x80

Erinevad männipuidust
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Rowena nurgadiivan-voodi
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soodushind 682€
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TELLI INTERNETIST

või osta kohapealt epood24.eu laost
Niine tn 2, II korrus Rakvere

üle Eestiwww.epood24.eu
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Lavazza Crema &
Aroma kohvioad
1kg

Tigi Bed Head
Re-Energize Shampoo
750ml

Teeküünlad
100tk

Kartuli haudekott
mikrolaine-
ahjus Potato
Express

Finish nõude-
pesumasina
tabletid
56tk

Kallos Argan
Colour Shampoo
Cosmetic
1000ml

Kookosõli
rafineeritud
900ml

Jalatsiriiul 50
kingapaarile

EOS Coconut Milk (kookospiima)
huulepalsam
7g

Schwarzkopf BC Moisture Kick
Shampoo
+ Moisture Kick Spray
Conditioner

250ml

100ml

Guess Seductive
EDT 75ml

Selfie
Stick
puldiga

Scholl
Velvet soft
elektrooniline
jalaviil

Gillette Fusion
ProGlide
Blades
4tk

Kookossuhkur
350g

Tööriistakohver
199 osaline

8.-11.
oktoober
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MÜÜGIMARU
VINGED PAKKUMISED!

KINGIME 10 PILETIT 
RAKVERE TEATRISSE

MEISTERDAME HELKUREID!
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KÕRSIKUD
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Arvamus

JUHTKIRI

Riigieelarve parlamenti jõud-
mine on alati oluline sünd-
mus. Nii ka tänavu. Valitsuses 
raskete vaidluste ja keeruliste 
kompromisside tulemusena 
sündinud 2016. aasta eelarve 
on nüüd riigikogu menetleda 
– sügisel seisavad ees arute-
lud selle üle, kuidas riigi raha-
kotti kõige tõhusamalt meie 
riigi ja tema inimeste hüvan-
guks kasutada. 
Sotsiaaldemokraatidel on 
põhjust tunda heameelt selle 
üle, et tuleva aasta eelarve 
kannab tuntavat sotsiaalde-
mokraatlikku pitserit, paran-
dades väga paljude Eesti ini-
meste elujärge. 

Majandusraskustes pere-
de sissetulek suureneb
Alustagem lastest ja lastega 
peredest. Jaanuaris kerkib pe-
re esimese ja teise lapse toe-
tus 50 euroni. Siinkohal tasub 
meenutada, et veel aasta ta-
gasi maksis riik 19,18 euro 
suurust lapsetoetust. Kolme 
kuu pärast toimuv enam kui 
kümneprotsendiline toetuse 
kasv juhatab sisse edasise las-
tetoetuste tõusu, mille üheks 
tähiseks on 2017. aasta suvel 
rakenduv 200 euro suurune 
lasterikka pere toetus kolme- 
ja enamalapselistele perede-
le. Universaalne lastetoetus 
suureneb samas järk-järgult 
60 euroni. Kõik see pakub pe-
redele kindlustunnet ja tule-
vikuusku. 
Valitsuskoalitsioon on võt-
nud selge suuna majandus-
raskustes perede sissetuleku 
suurendamisele. 2016. aastal 
kerkib toimetulekupiir täna-
selt 90 eurolt 130 euroni kuus, 
kusjuures toimetulekutoetu-
se arvutamisel kehtib ka laste 
puhul seesama 130 euro suu-
rune määr. Ühtlasi on tegu 
viimase kümne aasta suuri-

ma toimetulekupiiri tõusuga. 
Uus toetuse maksmise kord 
kergendab käegakatsutavalt 
kehval järjel perede ja iseära-
nis lastega perede eluolu. 
Sotsiaaldemokraatide jaoks 
on eriti oluline, et vaesuses 
elavate laste arv väheneb. 
Laste vaesuse kaotamine 
peabki olema  ühe normaalse 
sotsiaalse õigusriigi eelarve 
prioriteet, sest kelle nimel siis 
veel tööd teha kui mitte laste. 
Nii uuel kui lähiaastatel ra-
kenduvad muudatused teeni-
vad kahte suurt Eesti ees seis-
vat eesmärki: et ükski laps ei 
kasvaks üles puuduses  ja et 
meie peredesse sünniks roh-
kem lapsi. Ka peab meie eel-
arvepoliitika tagama kõigi 
ühiskonnaliikmete toimetu-
leku. 
Samas tuleb tunnistada, et tä-
nase maksupoliitika juures ei 
ole paraku mitmeid problee-
me ja murekohti võimalik la-
hendada. 
Eelarve üheks suurimaks, 
kuid samas olulisemaks ku-
luartikliks on pensionid. 
2016. aasta pensionitõus toi-
mub suurimas mahus, mida 
riigi rahalised võimalused 
praegu lubavad. Aprillis tõu-
seb keskmine vanaduspen-
sion prognooside kohaselt tä-
naselt 375 eurolt 396 euroni 
kuus ehk siis 5,5 protsenti. 
Enam kui 20 euro suurune 
igakuine pensionilisa on 
meie eakatele toeks. Lisaks 
jääb keskmine vanaduspen-
sion jätkuvalt tulumaksuva-
baks.
Valitsusliit on jäänud kind-
laks oma lubadusele hoida 
kaitsekulud vähemalt kahel 
protsendil SKPst. Teisiti ei 
saagi see olla meie ärevas, jul-
geoleku mõttes hapras maail-
mas agressiivse idanaabri 

kõrval. Jätkub ka meie idapii-
ri ülesehitamine, millele ku-
lub 20 miljonit eurot. 
Sotsiaaldemokraadid seisid 
suvel kriisis põllumajandus-
sektorite päästmise eest ja 
kaitsesid nõudmist, et õpeta-
jate palgad kerkiksid juba lä-
hitulevikus 120 protsendini 
Eesti keskmisest palgast. 
Sügise hakul otsustas valitsus 
eraldada raskustes piima-
tootjatele ja seakasvatajale 
7,6 miljonit eurot, millest 
kolm miljoni euro jagamine 
jääb tulevasse aastasse. Põl-
lumeestele on kindlasti abiks 
ka need 7,56 miljonit eurot, 
mille Eesti saab Euroopa Lii-
dust erakorraliselt. Ettevõtja-
te olukorda leevendab ka Ma-
aelu Edendamise Sihtasutuse 
juurde loodav mehhanism, 
mille kaudu on võimalik põl-
lumeestele paindlikult laenu 
anda. Jutt käib 10 miljoni eu-
ro suurusest rahasüstist.

Solidaarsuse eelarve
Tuleval aastal õpetajate pal-
gad kasvavad, nagu ka kul-
tuuritöötajatel, sotsiaaltööta-
jatel, politseinikel ja teistel si-
sejulgeolekuala töötajatel. 
Palgatõusu täpsemad numb-
rid jäävad vastavate ministee-
riumite otsustada. Näiteks 
kõrgharidusega kultuuritöö-
tajate miinimumpalk tõuseb 
uuel aastal üle 800 euro, mis 
tähendab kümneprotsendi-
list töötasu tõusu. Kindlasti 
väärivad avaliku sektori töö-
tajad kavandatavast suure-
mat palgatõusu, kuid eelarve 
paneb sellele kahjuks piirid. 

Andres Anvelt,
Riigikogu Sotsiaaldemokraat-

liku Erakonna fraktsiooni 
esimees

Solidaarsem eelarve, kõigi huvides
Savijalgadel reform. 
Nii vähemalt tundub
Nüüd vist teevad nad selle paljuräägitud haldusreformi 
tõesti ära. Vähemalt eeltöö on vägevam kui eelmisel 20 
aastal kokku: reformi läbiviimine on kirjas koalitsioonile-
pingus; konkreetne ajakava on kindlaks määratud; sisuli-
selt vaid selleks ülesandeks palgati isegi minister (riigihal-
duse minister Arto Aas).
Sellel nädalal külastasid (haldus)reformijad muuhulgas ka 
Lääne-Virumaad. Neil on kavas kõik 15 Eesti maakonda 
läbi käia, et kuulata omavalitsustegelaste ja muude asjast 
huvitatute arvamusi ning ettepanekuid.
Käisin minagi sel kokkusaamisel ja mõtlesin oma oskus-
te-teadmiste piires kaasa. Teema on selline, mis tavaini-
mesele vähemalt igapäevaelus otseselt korda ei lähe, aga 
kaudselt puudutab pikemas perspektiivis igaüht.
Olen seda meelt, et haldusreformi on väga vaja, kuid sa-
mas pole ma seni kuulnud mitte ühtegi sellist reformiette-
panekut, mis ka reaalelus korralikku tulu võiks tuua. Ja 
kahjuks ei kuulnud ka sel korral.
Eesmärgid, mida reformi eest vedavad Rahandusminis-
teeriumi esindajad välja ütlesid, on kuidagi deklaratiivsed 
ja hägusad. Ning sellele, kuidas eesmärgid täita, ma konk-
reetset vastust ei kuulnud. Ainus „imerohi“ mis kõlama jäi, 
oli taas omavalitsuste liitmine. Aga ei sõnagi omavalitsus-
te rahastamismudelist, ülesannetest ja muudest sellistest 
asjadest, millega reformi käigus kindlasti tegelema peaks.
Ideaalis saab hea seaduse siis, kui selle koostamisel löövad 
kaasa kõik vähegi asja tundvad inimesed. Antud reformi 
ajakava arvestades nii kahjuks vist ei lähe: juba kuu aja pä-
rast peaks vastav seaduseelnõu olema valitsuse laual ja kes 
suudaks selle aja jooksul kõik laekunud ettepanekud läbi 
analüüsida? Vägisi jääb mulje, et eelnõu ise on tegelikult 
juba valmis ja praegune arutamine-kuulamine käib liht-
salt selle pärast et linnuke kirja saada.
Kuulutaja tuleb sama teema juurde pikemalt tagasi järg-
mises lehenumbris. 

Aivar Ojaperv
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Möödunud reedel Harju-
maal Kosel avatud Grossi 
Toidukaupade järjekordne 
pood on jaeketi 53. kaup-
lus. „Õhustikust oli tunda, 
et pood võeti hästi vastu,“ 
lausus selle omanik Oleg 
Gross.

Aivar Ojaperv

„Ostjad olid sõbralikud, tund-
sin, et meisse suhtutakse soo-
jalt,“ kinnitas Gross. „Juba 
esimene nädal näitas, et Ko-
sest  tuleb pisut teistmoodi 
kauplus. Põhilised ostud te-
hakse õhtuti pärast tööd ja 
ostud ise on keskmisest suu-
remad – ostetakse terve ostu-
korv, mitte ei jahita vaid soo-
dushinnaga kaupa.“

Konkurents alandab hin-
du
Kose vallavanem Merle Pus-
sak selgitas, et seni tegutses 
Kosel ketipoodidest vaid 
Konsum, lisaks kaks n-ö väi-
kest kohalikku tegijat. „Loo-
mulikult on uue kaupluse 
avamine meie aleviku jaoks 
meeldiv sündmus,“ lausus ta. 
„Kohalike elanike valikuvõi-
malus suureneb märgata-
valt.“
Oleg Gross lisas omalt poolt, 
et konkurents sunnib üle vaa-
tama hinnapoliitika. „Avame 
meie kusagil uue kaupluse, 
tekib hinnasurve ning loo-
mulikult ka vastupidi: kui 
meie poe kõrval avab konku-
rent uksed, tuleb meil oma 

hinnad kriitilise pilguga üle 
vaadata. Tarbija, antud juhul 
Kose tarbija aga võidab.“
„Paar nädalat kulub sissetöö-
tamisele,“ jätkas Gross. „Os-
tueelistused on piirkonniti 
erinevad, seepärast peame 
korrigeerima ka oma sorti-
menti. Kui inimene tuleb 

poodi ega leia sealt kauba-
märki, millega ta on harju-
nud, ei pruugi ta enam tagasi 
tulla. Eriti tähtis on see kaup-
lustes, mille klient pole nii vä-
ga hinnatundlik, kes ostab 
kaupa, millega ta on harju-
nud.“
Nii kaupmees Gross kui ka 

omavalitsusjuht Pussak kiit-
sid ladusalt sujunud koos-
tööd kaupluse rajamisel-ehi-
tamisel. „Mina nägin Oleg 
Grossi alles avamisel,“ lausus 
Pussak. „Varem polnud ka va-
jadust: kogu esitatud doku-
mentatsioon oli korrektne. 
Meie püüdsime samaga vas-

tata. Valla jaoks kulges kogu 
protsess valutult, ei olnud 
ühtegi probleemi. Asjaajami-
ne kulges vaikselt ning suju-
valt.“

Kauplus uues hoones
Kose aleviku keskel asuva 
tühja krundi omanikuks sai 

OG Elektra alles tänavu keva-
del. Sellele ehitati täiesti uus 
hoone, kus kaubanduspinda 
umbes 1000 ruutmeetrit.
Kauba sortiment on laienda-
tud. Kaupluse juures on kor-
ralik parkla, tööle hakkab taa-
raautomaat. Personali suuru-
seks on 16 inimest.

Kose tervitas Grossi 
Toidukaupasid sooja suhtumisega

Grossi Toidukaupade uus pood tekitas Kose elanikes elevust ja juba enne avamist kogunes ukse taha pikk järjekord. 
Fotod: OG Elektra
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Vähemalt Lääne-Virumaal 
saab kauplustest osta kva-
liteetset Eestis kasvatatud 
ja toodetud sealiha, mille 
kilohind jääb sõltuvalt 
raietükist ja kvaliteedist 
kahe euro kanti ja isegi al-
la selle.

Aivar Ojaperv

„Ühelt poolt mõjutab konku-
rentide hinnasurve ja üldine 
turuolukord, teisalt saan kaa-
sa aidata kodumaise liha pro-
pageerimisele, et tarbija ei 
haaraks letist välismaalt sisse 
veetud liha,“ selgitas Oleg 
Gross, kelle Grossi Toidukau-
pade jaeketis müüdav seal 
raieliha maksab kümmekond 
senti alla kahe euro kilo. „Ees-
ti liha võimalikult odav müü-
mine on minu teadlik valik.“
„Igal kaubal on oma hind ja 

ega meiegi saa kuludeta too-
ta,“ jätkas ta. „Selge on see, et 
selline soodushind ei kesta 
igavesti, aga praegune olu-
kord on niisugune. Vene turg 
on ära langenud, lisaks saab 
osa katkutsooni jäänud toot-
jad oma liha turustada vaid 
Eestis.“
Olgu mainitud, et Grossi Toi-
dukaupade emafirma OG 
Elektra sigalad piirangutsoo-
ni ei jää, kuid nimetatud ette-
võte pole liha kunagi tootnud 
ekspordiks, vaid oma kaup-
lusteketis müümiseks. 
„Eestis toodetud liha läheb 
mingil hetkel kindlasti kalli-
maks tagasi,“ jätkas Gross. 
„Olukorras, kus hetkel on pal-
jud tootjad oma farme likvi-
deerimas ja mõne aja pärast 
nõudlus tootmisvõimsuse 
kindlasti ületab, ei oska ma 
prognoosida, kui kõrgele 
hind tõuseb.“

Lääne-Virumaal Rakke valla 
taudipunktis on lõpetaud ka-
rantiin, sest ettenähtud aeg 
on möödunud ja vajalikudud 
toimingud tehtud.
Lääne-Virumaa Veterinaar-
keskuse juhataja Jüri Gustav-
son sõnas, et taudipunkt on 
likvideeritud ja taudikoldes 
sead hukatud. „Hukatud sead 
on käideldud ASis Vireen ning 

läbi on viidud lõppdesinfekt-
sioon,“ sõnas Gustavson.
Lääne- Virumaa Veterinaar-
keskuse peaspetsialist Kaja 
Vainula lisas, et Kamariku kü-
la loomapidamishoones tehti 
kokku kolm desinfitseerimist 
ning majapidamises on täna-
seks hoiatavad sildid maha 
võetud.
„Seal oli ettenähtud toimin-

guteks seakarjade  kontrolli-
mine ja uurimine sigade Aaf-
rika katkule. Karjad on uuri-
tud, tulemused olid negatiiv-
sed,“ rääkis Vainula.
Kõike seda arvesse võttes esi-
tati maavanemale ettepanek 
lõpetada karantiin taudikol-
des, tühistada ohustatud 
tsoon ja järelevalvetsoon.
Lääne-Viru maakonnas Rak-

ke vallas Kamariku külas asu-
vas loomapidamishoones 
kehtestati karantiin 4. augus-
til.
Seakatku puudutav info on 
koondatud veebilehele www.
seakatk.ee 

Kuulutaja

Rakke vallas lõpetati Aafrika seakatku karantiin

Sealiha on tavatult odavKarja tänav suletud
Alates 8 oktoobrist on ehitustööde tõttu suletud Karja tänava 
lõik J. Kunderi tänavast kuni Kastani puiesteeni. Ehitustööde 
eeldatav lõpp on 18. oktoober.
Ümbersõit toimub Vee tänava ja Kastani puiestee kaudu.

Kunda linnapea tagandati ametist
Esmaspäeval toimunud Kunda linnavolikogu istungil avalda-
ti umbusaldust linnapea Jüri Landbergile. Linnapead umbu-
saldas 9 volikogu liiget, vastu oli 2 ja erapooletuid samuti 2. 
Kunda 15liikmelises linnavolikogus piisanuks umbusaldami-
seks ka kaheksast häälest.
Kuni uue linnapea ametisse nimetamiseni täidab kohuseid 
rahandusosakonna juhataja Urmas Lepik.
Uue linnapea leidmiseks kuulutas volikogu välja avaliku kon-
kursi. Kandideerimistähtaeg on 26. oktoober.

Aivar Ojaperv

Antakse välja järjekordne Vest-Agderi 
kunstistipendium
Lääne-Viru sõprusmaakond Vest-Agder Norrast annab ka-
heksandat korda välja stipendiumi Lääne-Virumaal tegutse-
vale kunstnikule. 
Seetõttu ootab Lääne-Viru maavalitsus ettepanekuid, keda 
innustada tänavu Vest-Agderi kunstistipendiumiga.
Seekordne otsus tehakse teatavaks hiljemalt 1. detsembriks.
Stipendiumi taotlus peab sisaldama kunstniku isikuandmeid 
(sh pangakonto numbrit), loetelu 2015. aasta tähtsamatest 
töödest-projektidest ja kirjeldust stipendiumi kasutamise 
kohta.
Maavalitsuse poolt moodustatud komisjon valib esitatud 
kandidaatide seast vähemalt ühe kunstniku ning esitab kan-
didaadi andmed edasi Vest-Agderile. Otsus tehakse teatavaks 
hiljemalt 1. detsembriks.
Lääne-Viru maavalitsuse haridus- ja sotsiaalosakond ootab 
vabas vormis taotlusi märgusõnaga “Vest-Agderi kunstisti-
pendium” 30. oktoobriks elektrooniliselt aadressil hari-
dusosakond@laane-viru.maavalitsus.ee või postiaadressil F. 
R. Kreutzwaldi 5, 44314 Rakvere.
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Eesti jalgpallimeistrivõistlus-
te esiliigas jääb veel mängida 
neli vooru ja selge on vaid 
see, et selge pole mitte mida-
gi. Kui turniiritabel löödaks 
lukku praegu, pääseks Rakve-
re JK Tarvas otse meistriliigas-
se, kui kahes järgmises voo-
rus saadaks aga kaotused ja 
otsesed konkurendid võidaks, 
tuleks esiliigaga hüvasti jätta.
Esiliiga tänavune turniir, na-
gu juba mainitud, on äärmi-
selt tasavägine. Kolm mees-
konda – Levadia II, Flora II ja 
Infonet II – on teistest pikalt 
eest rebinud, kuid need on 

meistriliigavõistkondade 
duubelrivistused ja vastavalt 
reglemendile meistriliigasse 
tõusta ei saa.
Rakvere JK Tarvas alustas sü-
gisringi bravuurikalt ja võidu-
punkte nopiti ka esimesena 
nimetatud kolmikult. Viimas-
tes voorudes on aga punktili-
sa kogunenud visalt ja mõnes 
mõttes isegi ebaloogiliselt: 
tugevat Flora II võideti 2:0 
ning viigistati sama vastasega 
1:1, samas saadi just möödu-
nud pühapäeval väga valus 
0:2 kaotus Vändra Vapruselt. 
Nagu lisatud tabelist näha, la-

hutab „paradiisi ja põrgut“ 
vaid viis punkti.
18. oktoobril mängib JK Tar-
vas kodus Kuressaarega, 25. 
oktoobril Tartus Santosega, 1. 
novembril Kiviõlis Irbisega ja 
8. novembril kodus Levadia 
IIga. Vähemalt paberil on 
kolm esimest vastast kindlalt 
jõukohased, kuid esiliiga tä-
navused mängud on tõesta-
nud, et ühtki tulemust ei saa 
väga kindlalt ette ennustada.

Aivar Ojaperv

Möödunud nädalavahetusel 
Randveres toimunud Eesti 
käsipallikarikavõistlused 
2004. aastal ja hiljem sündi-
nud noormeestele võitis Vil-
jandi Spordikool. Tapa SK 
saavutas kolmanda koha.
Treener Elmu Koppelmanni 
hoolealused Tapalt võitsid 
alagrupis Põlva SK II võist-
konna 30:15 ja HC Tallinn III 
22:10. Medalimängudes jäädi  
Põlva esindusvõistkonnale 
alla 16:17 ja esikoha võitnud 
Viljandile 17:19. SK Tapa 
mängis koosseisus Marcus 
Rättel (võistkonna parim 
mängija), Ilja Kosmirak, Ke-
vin Kask, Robin Müntser, Ma-
dis Valk, Kristian Kärt, Karl 
Kramm, Meelis Metsa, Sten 
Pullisaar, Nevil Kütt, Trivo 
Valgurand ning Jan Vald-
mann. Väravavaht Madis Valk 
tunnistati oma valdkonnas 
turniiri parimaks.
Meeste meistriliigas, kus tä-
navugi võtab osa ka SK Tapa 
esindusvõistkond, osaleb sel 
hooajal 7 meeskonda ning 

igal neist on peetud 3-4 koh-
tumist.
Kahe hooaja vahel taas män-
gijaid loovutanud ning see-
tõttu väga noore koosseisuga 
SK Tapa pole kolmes esime-
ses mängus punktiarvet ava-
nud. Näiteks üks seniseid põ-
hipommitajaid Siimo Täna-
vots kaitseb tänavu Kehra 
värve, nagu ka varem Tapalt 
samasse klubisse siirdunud 
vennad Leesid. Samas ei saa 
ambitsioonikatele mängijate-
le selle eest etteheiteid teha, 
sest Tapa klubi rahakott on 

teadagi õhuke ja Eesti ühes 
tugevaimas klubis on mängi-
ja arenguvõimalused suure-
mad. Kaspar Lees ongi sealt 
end üheks Eesti koondise põ-
hitegijaks mänginud.
Tänavu üheks tiitlipreten-
dendiks peetavale HC Viljan-
dile kaotati 26:41, Põlva Ser-
vitile 19:38 ja Viimsi/Tööriis-
tamarktile 23:32. Viimasena 
nimetatud mängus oli SK Ta-
pa resultatiivseim Martin 
Adamson 7 väravaga, vastas-
test viskas Rail Ageni, kes sa-
muti Tapalt võrsunud, 8 vära-
vat.
Meeste karikavõistlustel 
määras loos SK Tapa I võist-
konna mängima juba eelrin-
gis, kus probleemideta oldi 
üle esiliigas pallivast HC Tal-
las/Tallinna SKst 28:21 ja 
25:21. Teises ringis on SK Ta-
pa I vastaseks Audentes ja SK 
Tapa II mängib Arukülaga.

Aivar Ojaperv

Jalgpallurid lähenevad lõpusirgele

Tapa käsipalli järelkasv 
karikavõistlustel kolmas

Turniiri parim väravavaht 
Madis Valk. 

Foto: käsipalliliit
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MUST KROONIKA PAKUN TÖÖD
VARGUS
2. oktoobril teatati politseile, 
et Kadrinas murti garaazhi, 
kust varastati jalgratas, õhu-
kompressor ja suur kogus 
alkoholi. Kahju on 700 eu-
rot.

VARGUS JUVEELIPOES
2. oktoobri varahommikul 
murti sisse Rakvere Adoffi 
tänaval asuvasse juveelipoo-
di, kust varastati väärisese-
meid. Kahju on selgitamisel. 
Vargusele järgnenud päeva 
jooksul leidsid tähelepaneli-
kud kodanikud varastatud 
kuldehteid Rakvere linnatä-
navatelt ja tõid need polit-
seijaoskonda. Politsei palub 
kõigil, kes teavad midagi eh-
tevargusest või kes on Rak-
veres leidnud väärisehteid, 
anda sellest teada telefonil 
519 646 61.

TULEKAHJU TAPAL
7. oktoobril kell 18.12 teatati 
häirekeskusele, et Tapal 
Ülesõidu tänaval on ühes 
korteris tulekahju. Päästjad 
leidsid suitsusest korterist 
vanema naise, kelle nad väl-
ja aitasid ja kiirabile üle and-
sid. Korteri tagumisest toast 
leidsid nad liikumatult me-
he, kelle voodi kärssas. Pääs-
tetööde juhi hinnangul oli 
tegemist alkoholi tarbinud 
mehega, kes oli voodis suit-
setades selle põlema süüta-
nud. 

KUURID PÕLESID
2. oktoobril kell 1.03 teatati 
Häirekeskusele, et Rakveres 
Vabriku tänaval põlevad 
puukuurid. Kohale sõitsid 
päästjad Rakvere, Tapa ja 
Kunda päästekomandost 
ning Kadrina vabatahtlikud 
päästjad. Tuli ohustas ka lä-
hedal olevat hoonet. Pääst-
jad said tulele piiri kella 
2.30ks. Kõik tulepesad kus-
tutati kella 3.46ks. Inimesed 
tulekahjus kannatada ei saa-
nud. Tulekahju tekkepõhjus 
selgitatakse menetluse käi-
gus. Kohalike elanike hin-
nangul on tegemist süüta-
misega, kuna kuurides puu-
dusid elektrivarustus ja küt-
tekehad.

Kuulutaja

Möödunud laupäeva, 3. ok-
toobri õhtul toimus Rakveres 
Kauba tänaval asuvas eluma-
jas tulekahju. Päästetööde 
käigus toodi välja kaks kan-
natada saanud inimest, kel-
lest üks hukkus.
Häirekeskus sai teate tule-
kahjust kell 21.07. Teataja sõ-
nul võis korteris olla inimene. 
Sündmuskohale sõitsid pääs-
temeeskonnad Rakvere, Tapa 
ja Kunda päästekomandost 
ning Kadrina vabatahtlikud, 
operatiivkorrapidaja ja kiir-
abi.
Päästjate kohale jõudes sel-
gus, et kahekordne puidust 
kortermaja põles lahtise lee-
giga, leegid olid aknast väljas 
ning teise korruse aknal oli 
tulelõksu jäänud inimene. 
Esimesena sündmuskohale 
saabunud Rakvere komando 
päästemeeskond püstitas ak-
nale redeli ning päästis põle-
vas majas olnud meesterah-
va. Meedikud vaatasid kanna-
tanu üle, haiglaravi ta ei vaja-
nud. 
Kaitsevarustuses päästjad si-

senesid põlevasse majja ja 
alustasid kohe võimalike kan-
natanute otsimise ning tule-
kahju kustutamisega. Pääste-
tööde käigus leidsid päästjad 
teise korruse korterist elu-
märkideta vanema meeste-
rahva, kes anti üle kiirabile. 
Meedikutel mehe elu päästa 
ei õnnestunud. 
Menetlusinspektori esialgsel 
hinnangul sai tulekahju algu-
se esimese korruse koridorist, 
kus põles ladustatud mööbel. 
Tulekahju täpsemad asjaolud 
ja tekkepõhjuse selgitab välja 
menetlus.
Eestis on käesoleval aastal tu-
les hukkunud juba 33 ini-
mest.
Päästeamet juhib tähelepa-
nu, et lahtist tuld ei tohi jätte 
kunagi järelevalveta. Igas ko-
dus peab olema õigesti pai-
galdatud ja hooldatud töö-
korras suitsuandur, mis tule-
kahjust varakult märku an-
nab.

Kuulutaja

Esmaspäeval kell 16.14 
said päästjad väljakutse 
Rakveres Vilde tänava-
le, kus veoautol läks pi-
duriklots põlema.
Sündmusele reageeris 
üks päästeauto ja ka 
meedikud, politsei abi 
ei vajatud. Hiljem sel-
gus, et inimestest keegi 
kannatada ei saanud, ja 
kiirabi lahkus. 
Autojuht selgitas pääst-
jatele, et parema ratta 
piduriklotsid kuumene-
sid üle ja läksid põlema. 
Ta tundis kärsahaisu, 
haaras ise tulekustuti ja 
summutas leegi. 
Ida päästekeskuse 
kommunikatsioonijuht 
Lili Lillepea ütles, et päästjad 
kontrollisid veel kord olukor-
ra üle. Autojuhil soovitati aeg 
maha võtta, et rehvid ning 
klotsid korralikult maha jah-
tuksid, ning siis alles siis jät-

kata tööülesannete täitmist. 
Pool tundi hiljem lahkus 
sündmuskohalt ka pääste-
meeskond.

Mari Mölder

Lääne-Virumaal 
hukkus tulekahjus inimene

Kinni kiilunud 
piduriklots süütas rehvi

Päästjad kontrollisid rehvi seisu-
korra üle. 

Foto: Mari Mölder

• Otsin hoidjat 4aastasele vene 
keelt kõnelevale lapsele laste-
aeda viimiseks. Soovitav auto-
ga. Kiire! Helistada peale 15 tel 
5590 3127

• SAT TV IT Center pakub prak-
tikakohta ITalal. Tel 5232 277

• Vajan müüjat Kroonikesku-
sesse (pensionär, eesti keele 
oskusega). tel 5246 055

• Pakume tööd täiskohaga ko-
ristajale graafikuga pikk ja 
lühike nädal. Pakume stabiil-
set tööd ja kindlat palka ning 
toetavat kollektiivi. Vajadusel 
väljaõpe. Eeliseks on varasem 
töökogemus. Eeldame iseseisva 
töö tegemise oskust, täpsust, 
korraarmastust ning usaldus-
väärsust. Huvitatutel palume 
helistada 5551 4506 või kirju-
tada kristel@aadarg.ee

• Pakun tööd autoremondi-
lukksepale (mootorid, käi-
gukasti remont). Hea palk. 
kristo@k-kummid.ee

•  Tamsalu EP T AS vajab 
kogemustega treialit. Info tel. 
5132 235, Aivar

•  E r i m ö ö b e l  p a k u b 
t ö ö d  k o h u s e t u n d l i k u l e 
mö öblitislerile .  Asukoht 
Haljala. Tel 5563 9622

• Pakun tööd lamekatuse 
katjatele, töö piirkond üle 
Eesti. KIIRE! Tel 528 6294

•  U S S  S e c u r i t y  E e s t i 
p a ku b  h o o aja l i s t  t ö ö d 
p ö ö r m e p u h a s t a j a t e l e 
raudteel. Pöörmepuhastaja 
p õ h i ü l e -s a n n e t e k s  o n 
pöörmete puhastamine 
l u m e s t  v a s t a v a l t 
lumetõrjeplaanile, et tagada 
rongide ohutu ja stabiilne 
liikumine. Kasuks tuleb 
eelnev töökogemus raudteel 
ja B-kat juhiloa olemasolu. 
Teenindata-vad jaamad on 
Tamsalu, Kiltsi. Lisainfo tel 
5306 0946; 33 63 903, e-post: 
monika.paavo@uss.ee

• Ettevõte otsib hüdrokraanaga 
veoauto juhti. Tel 5554 7177

• Vajatakse C-, E-kat. juhti Eesti 
sisesele veole. Tel 5566 7339

• Võtame tööle rahvusvaheliste 
v e d u d e  a u t o j u h i  C - , 
E-kat.  (Euroopa suunal ja 
Skandinaavia suunal). Tel 5646 
6885
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OTSIN TÖÖD
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• Kogemustega majahoidja – 
kojamees soovib leida tööd. 
Tel 5742 0668

• Kõrgharidusega naine otsib 
kontoritööd. Tel 5743 4508

• Korralik mees otsib tööd 
h o o v i k o r i s t a j a n a  v õ i 
valvurina. Tel 5613 0524

• Mees (52a) otsib tööd. Tel 
5555 0059

• Koristaja otsib tööd Rakvere 
linnas. Tel 5639 9498

• Rakvere JK Tarvas kutsub 
treeningutele 2008-2009 aastal 
sündinud poisse ja tüdrukuid 
jalgpalli trenni. Info jktarvas@
jktarvas.ee, tel 5344 9925

KIIRKURSUSED 
(20 tundi)

• Inglise keel taasalustajad (al E 
12.10)

• Inglise keel taasalustajatele (al 
K 14.10)
• Hispaania keel algajatele (al N 
15.10)

Koidula tn 1 (Tsentrum) 
kella 18.00 – 19.30         

Reg 5566 1419

• Pakume Eesti-sisest veotööd 
sadulveoki autojuhile (CE-
kat.). Info 5809 0936

• Vajatakse metsa võsamehi 
(kultuurihooldus). Info tel 5332 
3639

• PALMSE PARK-HOTELL 
o t s i b  p õ h i k o h a g a 
hotelliteenindajat.  Töö 
vahetustega: 3 päeva tööl ja 3 
päeva vaba. Elamisvõimalus 
(tasuta) kohapeal. Nõutav 
i n g l i s e  k e e l e  o s k u s 
s u ht l u s t a s a n d i l .  Tö ö l e 
asumine - kohe. CV saata: 
info@phpalmse.ee. Kontakt: 
32 23 626 ja 56 464 170

Bellus on 20-aastase ajalooga Eesti suurim pehmemööblitootja ja Skandinaavias hinnatud sisustusettevõte. Igal 
aastal kaunistame ligi saja tuhande perekonna kodusid ning tagame inimestele magusa une. Kõik meie 300 töötajat 

pingutavad ühtse meeskonnana selle nimel, et tagada meie klientidele kõrge kvaliteediga stiilne kodusisustus.

Ootame oma meeskonda 
SOOME MÜÜGIASSISTENTI

Sinu töö on hoida ja arendada häid koostöösuhteid 
meie Soome klientidega. Igapäevaselt Sa:

Parimale kandidaadile pakume:

Lisapunkte annab Sulle:

Ootame just Sind oma meeskonda, kui Sa:

Parimale kandidaadile pakume:

Lisapunkte annab Sulle:
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Rakvere Gümnaasiumi au-
las toimus läinud pühapäe-
val XII üleriigilise õpeta-
jate muusikapäeva gala-
kontsert „Parim õpetaja 
on mängiv õpetaja”. 

Ülle Kask

Rakvere Muusikakooli direk-
tor ja kontserdi konferansjee 
Toivo Peäske soovis kõikidele 
õpetajatele ilusat õpetajate 
päeva. „Juba 12. korda kutsu-
me õpetajaid üle Eesti mängi-
ma,” lausus Peäske. „Tänane 
kontsert algab ebatavaliselt. 
Meile tuli esinema vanamuu-
sikaansambel.”
Keskaegsetesse kostüümides-
se riietatud õpetajad ja tant-
sijad vanamuusikaansambli-
test Fiori ja Fioretto viisid 
publiku renessansiaega, mil 
sündisid klassikalise muusika 
tippteosed.
Kui esinemisjärg jõudis klave-
riansambli Allegro kätte, se-
dastas Toivo Peäske, kas selles 
ansamblis ei mängi mitte kõi-
ge vanemad esinejad, kes ju-
ba siin saalis esimesel korral 

üles astusid. 
Heli Räämel Tallinna Muusi-
kakeskkoolist ja Jelena Eik-
land Georg Otsa nimelisest 
Muusikakoolist esitasid kahe-
kesi neljal käel Joseph Haydni 
”Maestro e la Scolare” („Õpe-
taja ja õpilane”).
Enne, kui muusikakooli di-

rektor Toivo Peäske ise klaveri 
taha suundus, et esitada 
Friedrich Kuhlau Sonatiin 
F-duur op. 20 nr. 3, lausus ta: 
„Proovin mängida kõik kolm 
osa, kuigi lapsed muusika-
koolis õpivad ainult esimese, 
Allegro enam-vähem sel-
geks.” 

Rahvusvahelisel muusika-
päeval, 1. oktoobril tunnusta-
sid Eesti Muusikanõukogu ja 
Eesti Kultuurkapitali heli-
kunsti sihtkapital Rakvere 
muusikakooli direktorit Toivo 
Peäsket kui suurepärast inter-
preeti.
Kontserdi esimese osa lõpe-

tas Rakvere Muusikakooli kla-
veriõpetaja Darja Roditšenko, 
kes esitas oma isa Viktor Ig-
natovi komponeeritud klave-
risonaadi. 

Tilk tõrva
Kui Piret Villem, Rakvere 
Muusikakooli ja Kadrina 
Kunstidekooli klaveriõpetaja, 
Wolfgang Amadeus Mozartit 
mängima hakkas, ragistas lä-
heduses istuv tädike publiku-
le jagatud ubinaid. Küll oleks 
tahtnud talle öelda, et proua 
peaks õunasöömise lõpeta-
ma, kui saalis Mozart heliseb, 
aga vanu inimesi peab austa-
ma ja kuidas kutsuda keset 
klaveripala korrale inimest, 
kes muusikast vist eriti mida-
gi ei taipa. 
Kui kõlama hakkas Heino El-
leri „Muusikaline moment”, 
vakatas saalitäis rahvast. Ka 
õunu sööv tädike. Raeli Flo-
rea viiulil ja Maarja Vaitmaa 
klaveril andsid tabavalt edasi 
suure helilooja, Arvo Pärdi 
õpetaja hingeseisundit, mis 
valitses Vene ajal, kui loojat ei 
tunnustatud Loojana.

Näidendikuu 
küsitlus – parima 
näidendi uuestisünd
Teist aastat on Eesti Teatri 
Agentuur kuulutanud ok-
toobri näidendikuuks.
Selle tähistamiseks on Rak-
vere Teater otsinud mä-
lusoppidest ning arhiiviava-
rustest välja seitse näiden-
dit, mida siin aegade jooksul 
on lavastatud. Kuidas aga 
mõjuksid samad tekstid 
nüüd?
Otsuse langetamiseks vajab 
teater oma publiku abi. Kü-
sitlusele vastates saab anda 
hääle näidendile, mille 
taasesitust tahaksid kuulata. 
Enim hääli saanud tekst 
kantakse ette 28. oktoobri 
õhtul Rakvere Teatrikohvi-
kus.
Anna oma hääl Rakvere 
teatri kodulehel www.rakve-
reteater.ee. Valida saab kuni 
20. oktoobrini.
Valitud näidendid on “Pul-
mad Abruka moodi” (Jüri 
Tuulik), “Nelikümmend 
küünalt” (Raimond Kaug-
ver), “Scapini kelmused” 
(Moliere), “Koduvõõrad” 
(Kalju Saaber), “Shakespea-
re’i kogutud teosed” (Jess 
Borgeson, Adam Long, Da-
niel Singer), “Jaanituli” 
(Rünno Saaremäe), “Johan-
nese passioon” (Juhan Liiv, 
Juhan Smuul, Juhan Viiding) 
või mõni muu näidend.

Laila Talunik,
Rakvere Teatri turundusjuht

Galakontsert „Parim 
õpetaja on mängiv õpetaja”

Toivo Peäske ulatab vanamuusikaansambli Fiori klaverimängijale Piret Villemile nelgiõie. 
Foto: Ülle Kask
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Tavaliselt nähakse Lääne 
maailmavaates keha ja 
meelt eraldi seisvate ük-
sustena. Oleme teadlikud 
välistest lihtsatest seostest 
ning enamasti ei mõtle kee-
rulisematele. Tegelikult 
muudavad kõik psüühili-
sed seisundid keha keemi-
list tasakaalu ja im-
muunsüsteemi. Mõjutuse 
alla satuvad kõik elund-
konnad.

Anne Tipner- Torn,
seljateraapia ja joogateraa-

pia õpetaja 

Teeme kinesioloogilise harju-
tuse. Siruta käsi ette ja mõtle 
millelegi, mis tekitab sinus 
hea, jõulise tunde. Palu kaas-
lasel oma kätt allapoole suru-
da. Pane tähele, kui tugevana 
sa ennast tunned. 
Tee sama, mõeldes sellele, et 
oled kurb või õnnetu. Märka 
muutusi käes ja oma üldises 
seisundis. Kas käe vastupa-
nuvõime on nõrgenenud? 
Võid proovida tajuda muutu-
si endas erinevaid emotsioo-
ne esile kutsudes.
Kurbade mõtete puhul oleks 
keha vastupanuvõime justkui 

kadunud. Pane tähele, kui kii-
resti mõtted keha reaktsioone 
mõjutavad. 

Pinge väljendub kõige 
nõrgemas kohas
Igal emotsioonil on oma 
energia. Energia ei kao, kui 
seda alla suruda või tagasi 
hoida. Kui me ei saa ennast ei 
füüsiliselt ega psüühiliselt 
väljendada, siis see tunne ke-

hastub ehk me võtame ta sü-
gavamale iseendasse. 
Kui vihasena trambid, saad 
oma emotsiooni väljendada. 
Tihti lööd sellisel puhul jala 
või käe ära. See on viha märk 
füüsilisel kehal ja aitab tähe-
lepanu psüühiliselt problee-
milt füüsilisele tõmmata. Ke-
ha aitab alati psüühikat.
Stressi puhul on kõige tähtsa-
maks võtta endale teadlikult 

aega ja lõdvestuda täielikult. 
Kui me vaimset ja emotsio-
naalset survet teadlikult ma-
ha ei võta, väljendub see pin-
gena kuskil mujal. Reeglina 
jõuab selline pinge keha kõi-
ge nõrgemasse kohta: see-
deelundkonda, närvisüstee-
mi, immuunsüsteemi või 
mujale. Allasurutuna muutub 
see haiguseks, depressioo-
niks, sõltuvuseks või ärevu-
seks. 
Meid mõjutab kõige tugeva-
mini just igapäevastress, sest 
see kurnab tasapisi meie sise-
misi jõuvarusid. Võit-
le-või-põgene reaktsioon või-
maldab meil ohule vastu as-
tuda. 
Kui mõtleme hirmuäratavaid 
või ärevaid mõtteid, kutsume 
kehas esile sama reaktsiooni, 
kuid adrenaliin jääb kasuta-
mata. Selliste tunnete puhul 
tõmbuvad selja-, õla ja kõhu-
lihased pingesse.
Ühiskond ei luba meil stres-
siolukorras reageerida teisiti 
kui vaoshoitult. Kehas ringle-
vatel kemikaalidel pole kusa-
gile minna. 
Ülemäärasele stressile viita-
vad nii peavalud, kõrge vere-
rõhk, südame pekslemine, 
hingeldamine, unehäired, 
isutus, iiveldus, suu kuivami-

ne, haavandid, kõhulahtisus, 
seljavalu, ülemäärane higis-
tamine, lööbed, nahapõleti-
kud. Lisaks võivad ilmneda 
muutused psüühikas: näiteks 
depressioon, raevuhood, tu-
jukus, ärevus. Paljud neist 
sümptomitest võivad viia hi-
lisemate tõsiste haigusteni. 
Kriise vältida pole võimalik. 
Oluline on aga teadvustada 
endale oma tunded, neid 
mitte maha suruda. Oluline 
on oma tunnetest nii kiiresti 
kui võimalik (peale teadvus-
tamist) lahti lasta. 

Stress vähendab 
immuunsust
Stress päästab valla erinevaid 
hormoone. Kaks neist - adre-
naliin ja kortisoon - mõjuvad 
immuunsüsteemile pärssi-
valt. Näiteks suurendab eksa-
mistress gripi- ja külmetus-
haiguste ohtu. Kuhjunud 
emotsionaalse stressi tõttu 
langeb meie kõigi immuun-
sus. Kui „jääd haigeks“, oled 
tundnud end enne seda haa-
vatavana, kaitsetuna, emot-
sionaalselt nõrgana.
Meie psüühilis-emotsionaal-
ne seisund mõjutab kõiki 
meie hormoonnäärmeid. 
Hormoonnäärmed on kõik 
omavahel seotud ja mõjuta-

vad üksteist. Nende juhenda-
jaks on ajuripats. 
Ilma tunneteta pole hormoo-
ne, ilma hormoonideta pole 
tundeid. Süsteem on kogu 
aeg kahepoolne. Kuhu iganes 
läheb mõte, sinna lähevad ka 
kemikaalid. Hormoonid 
transpordivad emotsioonid 
ajust kehasse ja tagasi. 
Hüpotalamuses - väikeses 
näärmes ajus - muutuvad 
emotsioonid füüsilisteks 
reaktsioonideks. Seal asuvad 
neuropeptiidide kobarad na-
gu ka kõhupiirkonnas (kõhu-
tunne). Hüpotalamus on aju 
emotsionaalne keskus. Ta 
kontrollib ka ajuripatsit ja ad-
renaliinieritust, isu, vere-
suhkru taset, kehatempera-
tuuri ja südame, kopsude, 
seedeelundkonna, vereringe 
automaatset tööd. Manusta 
doos stressi ja ahelreaktsioon 
haarab kogu su keha!
Keha ja meel pole sugugi eral-
di seisvad ühikud, vaid neid 
võib nimetada ühtseks keha-
meeleks. See reageerib nii si-
se- kui väliskeskkonnale. 
Meie mõtetel ja tunnetel on 
kohene mõju meie tervisele, 
samuti mõjutavad kõik keha-
lised kogemused meie vaim-
set ja emotsionaalset seisun-
dit. 

Keha ja meele seosed
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• Müüa soodsa hinnaga Tapa 
ja Tamsalu linnas ning vallas 
er inevas  seisukor ras  ning 
erineva suurusega 1-4toalised 
korterid ning majad. Täpsem 
info: mob 5110 478 või 322 
0106, e-post: urmas.saarmets@
pindi .ee  Ur mas Saar mets, 
Pindi Kinnisvara AS. Aitan teid 
kinnisvara ostmisel ja müümisel, 
võtan müüki teie korteri või maja, 
kinnisvaraalane konsultatsioon 
tasuta.

• Parendame teie kinnisvara. 
Teeme ehitus- ja remonditöid. Tel 
5187 979

• Müüa 1toaline ahiküttega korter 
Rakveres (28 m2). Trassivesi ja kanal. 
sees. Uus vannituba! Hind 9 500 €. 
www.kenriko.ee, tel 5083 305 

• Müüa otse omanikult 1toaline 
k.m. korter Rakveres (V korrus) koos 
mööbli ja muu sisustusega (külmik, 
boiler). Talvine küte võimalik endal 
reguleerida. Hind 16 500 €. Tel 5664 
8311

• Müüa 1toaline hästi korras ja ilus 
korter. Uus mööbel jääb korterisse. 
Kom.kulud väga väikesed. Väga 
vaikne ja ilus koht keset linna. Võib 
homme elama asuda. Kellel huvi, 
tulgu vaatama! Hind 25 000 €. Tel 
5069 814

• Müüa Rakveres Saue 13 1toaline 
mugavustega kogu sisustusega 
korter (30 m2), esimesel korrusel. 
Korteril  uued plastikaknad ja 
turvauks, elutoas puitpõrand. Hind 
15 500 €. Tel 5300 5577

• Müüa 1toaline korter Väike-
Maarja lähedal. Tel 5230 428

• Müüa Kundas Koidu 81 1toaline 
k.m korter (I korrus). Tel +358 4070 
21378

• Müüa 2toaline korter Rakveres 
Kungla tn (I korrus, toad eraldi). 
Hind 25 000 €. Tel 5326 9908

• Müüa 2toaline ahiküttel korter 
Rakveres. Keskmises seisukorras, 
t s e n t r a a l n e  v e e v a r u s t u s  j a 
kanalisatsioon, WC ja duširuum 
olemas. Toimiv ühistu, väiksed 
kommunaalkulud, aiamaa ja sauna 
kasutamise võimalus. Info telefonilt 
52 93 990

• Müüa Haljalas Põllu tn 8 2toaline 
korter. Tel 5190 2866

• Müüa 2toaline (26,5 m2) väike 
hubane merevaatega korter Kunda 
linnas. Hind 2600 €. Tel 5634 0310; 
harryk@email.ee

• Müüa 2toaline ahiküttega korter 
Karitsa külas. Vesi sees (dušš), 
mööbel, kasvuhoone. puukuur, 2 
garaaži. Ilus koht. Tel 5568 8782

• Müüa või vahetada 3toaline 
k.m. korter Sõmerul korteri vastu 
Rakveres. Tel 5664 4116

• Müüa 3toaline korter Sõmerul 
Põllu tn 5. Puuküte, uued aknad, 
turvauks, talveküte kaasa. Hind 16 
000 €. Tel 5347 4200

• Müüa soodsalt Roelas Järve tn 
3toaline kõigi mugavustega korter. 
Tel 5295 808

• Laekvere keskuses müüa 3toaline 
keskküttega renoveeritud 2 rõduga 
korter. Tel 5563 8122

• Müüa 4toaline k.m. korter Aqva 
lähedal. Remont tehtud, aknad-
uksed vahetatud. Sobib lastega 
perele. Hind kokkuleppel. Mine sisse 
ja ela. Tel 5591 3495

• Müüa 4toaline korter Laekveres.  
Tel 5801 9631

• Müüa maja Rakveres Vahtra pst 11. 
Hind 32 000 €, tingi! Tel 5656 4857

• Müüa maja  otse omanikult 
Rakveres Kotka 20. Hinna suhtes  
läbirääkimised objekti juures. Tel 
5136 690

• Müüa Lääne-Virumaal Haljala 
vallas vanem maja, vajab remonti. 
Krunt 3200 m2. Info 5664 3580

• Müüa maja Väike-Maarja vallas 
Orguse külas (kõr valhooned, 
saun, garaaž). Vajab remonti. Hind 
kokkuleppel. Tel 5557 5340

• Müüa Kadrinas elamumaa 
( 1 3 1 7  m 2 ) .  O l e m a s  k õ i k 
kommunikatsioonid: elekter, 
vesi, kanalisatsioon. Tel 5052 060

• Müüa krunt (1240 m2). Tel 5570 
990

KINNISVARA

iinfo@marbergkinnisvara.eu

MarkoTeiva
) 5344 0585
marko@marbergkinnisvara.eu

Aimar Türbsal
) 515 3621
aimar@marbergkinnisvara.eu

KORTERID MAJAD

MAATÜKID

SÕMERU, PÕLLU 7, 2-toal. 
I k, 47m2, korter heas korras, 
keskküte, aknad vahetatud. 
Majal uus katus, otsaseinad 
soojustatud.

Hind 14 900 eur.

Tel 5153621 Aimar Türbsal

VÄIKEMAARJA, LÕUNA 9, 
3-toal. I k, 65 m2, keskküte, kaks 
rõdu, majal katus vahetatud, 
ühistu.

Hind 14 000 eur.

Tel 5153621 Aimar Türbsal

VÄIKEMAARJA V. TRIIGI, 
3-toal. I k, üp.75m2, suur köök, 
toad eraldi, rõdu, aknad vahe-
tatud.

Hind 5000 eur.

Tel 5153621 Aimar Türbsal
 

RAKVERE V. TÕRMA 2-toal. 
üp 40m2, ahiküte, toad eraldi, 
keskmises seisus.

Hind 5900 eur.

Tel 5153621 Aimar Türbsal

R A K V E R E  P A G U S O O  7 
4-toaline, II kr, 75,2 m2, keskküte, 
rõdu, sisukord hea, madalad 
k o m m u n a a l k u l u d ,  h o o n e 
renoveeritud, tegus KÜ

Hind 49 990 eur.

Tel 53440585 Marko Teiva

RAKVERE, TARTU 53 1-toal, I 
k, üp 28m2, vesi ja kanal korteris 
olemas, majas ühistu.

Hind 9900 eur

Tel 5153621 Aimar Türbsal

RAKVERE LENNUKI 2 3-toaline, 
I kr, 48,9 m2, keskküte, sisukord 
hea, madalad kommunaalkulud, 
hoone renoveeritud, tegus KÜ

Hind 24 990 eur.

Tel 53440585 Marko Teiva

RAKVERE LAADA 47 2-toaline, 
V kr, 44,0 m2, keskküte, sisukord 
hea, madalad kommunaalkulud, 
hoone renoveeritud, tegus KÜ

Hind 30 490 eur.

Tel 53440585 Marko Teiva

HALJALA, PÕLLU 8, 2-toal. I 
k, 47,7 m2, keskküte, seisukord 
rahuldav, maja renoveeritud.

Hind 14 990 eur.

Tel 53440585 Marko Teiva

KADRINA, RAKVERE TEE 3, 
3-toal. III k, 60,1 m2, keskküte, 
remonti vajav.

Hind 13 000 eur.

Tel 53440585 Marko Teiva

KADRINA, RAKVERE TEE 1, 
4-toal. V k, 72,4 m2, keskküte, 
keskmine seisukord.

Hind 16 990 eur.

Tel 53440585 Marko Teiva

HULJA , RAKVERE TEE 34, 
2-toal. II k, 50,6 m2, ahiküte, 
remonti vajav 

Hind 8 500 eur.

Tel 53440585 Marko Teiva

KADRINA, NOORUSE 2, 4-toal. 
III k, 60,9 m2, keskküte, hea 
seisukord trepikoda lukus.

Hind 21 000 eur.

Tel 53440585 Marko Teiva

KADRINA, NEERUTI TEE 18, 
4-toal. I k, 162,0 m2,vesipõran-
daküte, hea seisukord, kivimaja 
ehitatud 2010, tsentraalne vee- ja 
kanalisatsioonivarustus.

Hind 89 900 eur.

Tel 53440585 Marko Teiva

KADRINA, PIKK  kinnistu 7048 
m2, 3-toal, 73,2 m2,  ahiküte, 
r e m o n t i  v a j a v  p a l k m a j a 
ehitatud 1920ndatel, kinnistu 
p i i r i l  t s e n t r a a l n e  v e e -  j a 
kanalisatsioonivarustus.

Hind 26 000 eur.

Tel 53440585 Marko Teiva

KADRINA VALD JÕE PE RE 
KÜLA kinnistu 3,5 ha, 3-toal, 
101,0 m2,  ahiküte, remonti vajav 
palkmaja ehitatud 1920ndatel, 
katusekorruse võimalus.

Hind 26 000 eur.

Tel 53440585 Marko Teiva

RAKVERE,  AIA   kinnistu 1479 
m2, 5-toal, 155,6 m2,  ahiküte, 
heas seisukorras.  kinnistu 
p i i r i l  t s e n t r a a l n e  v e e -  j a 
kanalisatsioonivarustus.

Hind 95 000 eur.

Tel 53440585 Marko Teiva

RAKVERE, LEPA 11, krunt 600 
m2, 5-tuba, üp. 160 m2, remonti 
vajav, puitsõrestik, linna vesi ja 
kanal.

Hind 36 500 eur.

Tel 5153621 Aimar Türbsal

SÕMERU, AASA kinnistu 1560 
m2, 3-toal, 140 m2, õhkküte, 
valmis 2015, kivimaja, tsentraalne 
vee- ja kanalisatsioonivarustus.

Hind 26 000 eur.

Tel 53440585 Marko Teiva

VIHULA V. VILA KÜLA,  3-tuba, 
üp.120 m2, ahiküte, krunt 6 
500m2, kõrvalhooned, suur aed. 

Hind 49 500 eur.

Tel 53440585 Marko Teiva

LAEKVERE V. PAASVERE KÜLA, 
5-tuba, üp.120 m2, ahiküte, krunt 
9100m2, kõrvalhoone, suur aed. 

Hind 22 500 eur.

Tel 5153621 Aimar Türbsal

VÄIKEMAARJA, LÕUNA TN. 
5-tuba, üp 220m2, krunt 1600m2, 
heas seisus, garaaz, kõrvalhoone, 
alevi keskuses.

Hind 79 000 eur.

Tel 5153621 Aimar Türbsal

VÄIKEMAARJA, JAAMA TN. 
5-tuba, üp 250m2, krunt 2300m2, 
suur aed, kõrghaljastus.

Hind 75 000 eur.

Tel 5153621 Aimar Türbsal

KADRINA, LUIGE 10  elamumaa 
kinnistu 1084 m2, tsentraalne 
vee- ja kanalisatsioonivarustus, 
elekter 3x16A, ehitusprojekt.

Hind 9990 eur.

Tel 53440585 Marko Teiva

K A D R I N A  V.  V Õ D U V E R E 
maatulundusmaa kinnistu 17 ha, 

Hind 17 000 eur.

Tel 53440585 Marko Teiva

ÜHETOALISED KORTERID

KAHETOALISED KORTERID

KOLMETOALISED KORTERID

NELJATOALISED KORTERID

MAJAOSAD

ELAMUD

ÄRIPIND

Rakvere, Saue 13, II k, 33 m2, H: 16 
900 € tel: 51 10 478 Urmas

Kunda,  Pargi 4, I k, üp 25,2 m2  H: 
2500 € tel.: 50 13 658 Anu

Tapa, Hiie tn 2, 25 m2, II  k, 
pliidiküte, H: 2900 € tel: 51 10 478 
Urmas

Tamsalu, Kesk 12 , üp 42,5 m2, I k, 
rõdu H: 30 000 € tel: 51 16 466 Helve

Vinni al, Kiige 3, III k, üp 34,2 m2 H: 
11 400 €  tel. 52 88 670 Mare

Rakvere, Laada 8, IV k. H: 27 000 € 
tel: 52 88 670 Mare

Rakvere, Kungla 9,  I k, üp 48,7 m2 
H: 26900 € tel. 52 88 670 Mare

Rakvere, Tuleviku 5, I k, 38,9 m2, 
renov H: 29 700 € tel: 51 10 478 
Urmas

Kunda,  Mäe 16, V k, üp 49,5 m2, 
rõdu  H: 9 200 € tel.: 50 13 658 Anu

Kunda,  Mäe 7, I k, üp 39,3 m2  H: 
150 € +  KÜ võlg tel.: 50 13 658 Anu

Kunda,  Pargi 2, I k, üp 39,6 m2  H: 
1200 € + KÜ võlg tel.: 50 13 658 Anu

Kunda,  Pargi 4, I k, üp 38,1 m2  H: 
430 € + KÜ võlg tel.: 50 13 658 Anu

Kunda,  Kasemäe 13, III k, üp 38,6 
m2  H: 2000 € tel.: 50 13 658 Anu

Kunda, Mäe 15, üp 36 m2, IV k. H: 
8500 € tel 52 88 670 Mare

Tapa, Kabala 1, 49 m2 H: 7900 €  tel: 
51 10 478 Urmas

Tapa, Põllu 1, V k, 39 m2, H: 9900 € 
tel: 51 10 478 Urmas

Tapa, Jaama, II k, 40,2 m2, ahiküte 
H: 8500 € tel: 51 10 478 Urmas

Tapa, Paide mnt 65, II k, 46,4 m2, H: 
6500 € tel: 51 10 478 Urmas

Tapa, Turu, Vk, 43,8m2 H: 9000 € 
tel: 51 10 478 Urmas

Tapa, Ülesõidu 6a, Ik, 38,9 m2 H: 
6500 € tel: 51 10 478 Urmas

Tapa, Hommiku 2, IIk, 35,5 m2 H: 
4500 € tel: 51 10 478 Urmas

Kadrina v, Kadrina, Viitna tee 3, 
58,8 m2, remonditud  H:17 000 € 
tel: 51 10 478 Urmas

Väike-Maarja v, Triigi k, üp. 49,5 
m2, I k H: 7300 € tel: 51 16 466 Helve

Väike-Maarja,  Tamme 5, II k, üp 
43,4 m2  H: 8 700 € tel.: 50 13 658 
Anu

Väike-Maarja,  Tamme 5, III k, 
üp 43,8 m2  H: 8 900 € tel.: 50 13 
658 Anu

Sõmeru v, Sõmeru, Puiestee 12, III 
k, 46,1 m2, uued aknad. H: 18 000 
€ tel: 51 10 478 Urmas

Rakvere, Kunderi 2, üp 53 m2, II 
k., H: 8900 €. tel: 51 10 478 Urmas   

Rakvere, Karja 46, üp 61,5m2, II k, 
rõdu H: 69 000 € tel: 51 16 466 Helve

Rakvere, Seminari 34, II k, üp 60,7 
m2, rõdu, H: 45 000 € tel: 51 16 
466 Helve

Kunda,  Mäe 12, IV k, üp 56 m2  H: 
1300 € + KÜ võlg tel.: 50 13 658 Anu

Kunda,  Koidu 85, V k, üp 75 m2, 2 
rõdu  H: 5500 € tel.: 50 13 658 Anu

Tamsalu v, Vajangu k, Pärna tn, üp 
153,5 m2, krunt 1284 m2, H: 17 500 
€ tel: 51 16 466 Helve

Väike-Maarja al, Aia tn, kaasomand, 
2 k, üp 79,05 m2, krunt 2038 m2, 
palkmaja H: 8900 € tel: 51 16 466 
Helve

Rakvere, Moonaküla, üp 71,1 m2, 
krunt 1033 m2, H: 28 500 € tel: 52 
88 670, Mare 

Rakvere, Lilleoru tn, krunt 751 m2, 
üp 73,3 m2, 2 tuba, kõrvalhoone H: 
70 000 € tel 58 00 36 48 Merle

Rägavere v, Ulvi k, krunt 2795 m2, 
üp 93,4 m2, H: 20 000 € tel: 58 00 
36 48 Merle 

Vinni al, Metsa, krunt 3147m2, üp 
151,6 m2 H: 97 000 € tel 52 88 670 
Mare 

Sõmeru v, Vaeküla,  Mõisavahe tee 
8, krunt 438 m2, üp 52,2 m2  H: 5 200 
€ tel.: 50 13 658 Anu

Sõmeru v, Vaeküla,  Mõisavahe tee 4, 
MÕIS, krunt 14 134 m2, üp 1682m2  
H: 75 000 € tel.: 50 13 658 Anu

Rakke v, Tammiku k, krunt 2109 m2, 
üp 61,6 m2, saun, garaaž H 10 000 € 
tel: 51 16 466 Helve

Vihula v, Annikvere k, üp 130 m2, 
krunt 2966 m2! H: 68 900 € tel: 51 
16 466 Helve 

Rägavere v, Mõedaka, krunt 2,83 
ha H: 33 000 € tel: 51 10 478 Urmas

Rägavere v, Põlula k, krunt 65068 
m2, üp 109,7 m2 H:45 000 € tel 58 
00 36 48 Merle

Tapa, Väike 25, 66 m2, krunt 600 
m2, H: 19 900 € tel: 51 10 478 
Urmas

Tapa v, Rägavere k, krunt 1 ha, H: 
18 000 € tel: 51 10 478 Urmas    

Tapa v, Karkuse k, krunt 0,53 ha, 
üp 117m2, H: 18 000 € tel: 51 10 
478 Urmas

Tapa, Koidu, krunt 911 m2, H: 46 
000 € tel: 51 10 478 Urmas

Tapa, Õhtu pst, krunt 2750 m2, H: 
29 000 € tel: 51 10 478 Urmas

Tapa, Pikk 58, krunt 3193 m2, H: 20 
000 € tel: 51 10 478 Urmas

Tapa v, Näo küla, kinnistu 1,42 ha, 
sobib suvekoduks, H: 16 000  € tel: 
51 10 478 Urmas

Tamsalu, Tamme, krunt 1200 m2, 
üp 174,5 m2 H 45 000 € tel: 51 16 
466 Helve

Vihula v, Eisma k, suvila, krunt 
2834 m2, üp 157,5 m2 , 5 tuba,saun, 
garaaž H: 86 000 € tel: 58 00 36 48 
Merle

Rakvere v, Päide k, suvila, krunt 
800 m2, üp 77,5 m2, 3 tuba, saun, 
garaaž H: 35 000 € tel 58 00 36 48 
Merle

Vinni v, Koeravere k, kinnistu 3,86 
ha, üp 99,2 m2 H: 19 000 €  tel: 51 
16 466 Helve

Tapa linn, Pikk 12, renov, eraldi 
sissepääs, 39m2, H: 19 700 € tel: 
51 10 478 Urmas 

Kunda,  Pargi 18, üp 61,5 m2  H: 2900 
€ + KÜ võlg tel.: 50 13 658 Anu

Kunda,  Loode 4, IV k, üp 48,3 m2 H: 
4 500 € tel.: 50 13 658 Anu

Kunda,  Mäe 15, II k, üp 49,5 m2 H: 4 
000 € tel.: 50 13 658 Anu

Kunda,  Mäe 15, III k, üp 48 m2 H: 
3700 € tel.: 50 13 658 Anu

Kunda,  Koidu 87, V k, üp 61,9 m2, 
2300 € + KÜ võlg tel.: 50 13 658 Anu

Kunda, Koidu 81, üp 63 m2, I k, rõdu 
H: 9000 €  tel: 50 13 658 Anu

Kunda,  Koidu 81, V k, üp 62,2 m2, 
rõdu 10 000 €  tel.: 50 13 658 Anu

Tapa v, Moe küla, Moe 4, I k, 60,1 m2, 
ahiküte H: 3900 € tel: 51 10 478 Urmas

Väike-Maarja,  Tamme 5, III k, üp 
50,5 m2  H: 11 000 € tel.: 50 13 658 
Anu
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• Ostan 1toalise k.m. korteri 
Rakveres otse omanikult. Tel 5081 
311 Marek

• Ostan Rakveres 1-2toalise korteri. 
Tel 5515 789

• Ostan 1-2toalise remonti vajava 
korteri Rakveres. Tel 5354 2997

•S oovin osta  remonti  vajava 
2-3toalise korteri Rakveres või 
lähiümbr uses (või  Haljalas) . 
Oodatud kõik pakkumised. Info tel 
5188 770

• Ostetakse kiiresti 1toaline korter 
Tapa linnas, võib olla remonti vajav. 
Tel 5110 478

• Ostan põllumaad. Tel 5293 609

• Ostan garaaži Tapa linnas. Tel 
5110 478

OÜ Netcom 
Baltic Kinnisvara 

ostab metsa ja 
talumaid, 

metsaraiet. 
Hinnad väga head!
Tel 5666 0375

OÜ ESTEST PR 
OSTAB

metsa- ja põllumaad. 
Tel 504 5215, 514 5215

info@est-land.ee
Tõrma Tööstuskülas 
ANDA  RENDILE 
LAOPINDASID 

Tel 516 4685

• Soovin üürida otse omanikult 
1-2toalist korterit Rakveres või 
selle lähiümbruses, võib olla ka 
ahiküttega. Telefon 5192 0034

• Soovin üürida vähemalt 4toalist 
korterit või maja Rakveres hilisema 
ostuvõimalusega. Tel 5625 5696

• Soovin üürida Tallinnas 3toalist 
m ö b l e e r i m a t a  v õ i  v ä h e s e l 
määral möbleeritud korterit otse 
omanikult. Soovitavalt kesklinna, 
vanalinna või Kalamaja piirkonnas, 
kuna esimeses klassis käiva lapse 
kool asub vanalinnas. Koduloomi 
ei ole. Tel 5163 048, Heli

• Soovin üürida garaaži Rakveres. 
Tel 5740 7733

VÕTAN ÜÜRILE

ÄRIPINNAD

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda tuba eramajas. Tel 
5662 1987

• Üürile anda 1toaline k.m. reno-
veeritud korter Rakveres Vabaduse 
5 (31,6 m2, I korrus, korter on vaba, 
info ja fotod City24 ID: pcrqjt). Tel 
5081 311, Marek

• Üürile anda suurem 1toaline 
ahiküttel korter Rakveres. Heas 
seisukorras, üldpind ca 45 m2, 
WC-vannituba olemas ja osaliselt 
möbleeritud. Info telefonilt 52 93 990

• Üürile anda 2toaline ahiküttega 
korter Rakveres. Tel 5349 1622

• Üürile anda 2toaline k.m. korter 
Lennuki tn. Tel 5332 8736

• Anda üürile k.m. 2toaline (49 m2) 
möbleeritud korter Rakvere kesk-
linnas Võidu 53. Otse omanikult. 
Tel 5698 1900

• Anda üürile Rakveres 2toaline 
korter Side tänaval. IV korrus, soe 
korter, soodsad maksud. Üür 200 €/
kuu. Tel 5188 770

• Anda üürile 2toaline korter Laada 
10 (III korrus). Hind 200 € + kom.
maks. Tel +358 4070 21378

• Üürile anda 2toaline mug. korter 
Rakveres. Üür 180 € + kom.kulud. 
Tel 5553 1370

• Anda üürile Sõmerul  2toaline 
keskküttega korter. Mööbli võima-
lus. III korrus. Tel 5624 4605

• Üürile anda 3toaline k.m. möbl. 
korter (50 m2) Rakvere südalinnas. 
240 € + kom. kulud. Tagatisraha 2 
kuu üür. Tel 525 7566

• Üürile anda 3toaline ahiküttega 
korter Lepnal Energia pst 14-14. 
Tel 5670 0936

• Üürile anda 3toaline osaliselt 
möbleeritud korter Huljal. Tel 5457 
8530

• Üürile anda korter. Tel 5836 1490

• Anda üürile pool maja Rakveres 
Aia tn 1 (vesi kaevus). Hind 118 €/
kuu. Tel 5190 1697

• 4-30 töömeest saavad öömaja Rak-
vere kesklinnas. Korralik elamine. 
Tel 5164 685

•  A n d a  r e n d i l e  R a k v e r e 
südalinnas äripind (80 m2). Otse 
omanikult. Hind 250 €/kuus. Info 
5285 416

• www.toonklaas.ee

•Müüa Fiat Stilo 1,2B 02.a; Suzuki 
Swift 1,3B 01.a; Nissan Sunny 
1,5B 86.a. S.korras. Tel 5558 5956. 
Veoteenus

• Müüa Ford Escortid (2 tk). 
Luupärad, 1,3 1992. a. Hind 150 €/
tk. Võib ka varuosadeks. Info tel 
5270 058

• Müüa Ford Focus Touring 1.6 
TDCI 80 kW, 05. a, hall, 5l/100km, 
hooldusarved, kehtiv kindl ja üv. 
Hind 2999 €. Tel 5740 7733

• Müüa Ford Mondeo 03 univ. 2.0 
96 kW TDCi varuosad. Tel 5646 6933

• Müüa väga korralik Mitsubishi 
Carisma  1,9TD 2004.  a must 
metallik, ls 190 000 km, kesklukk, 
roolivõim, stereo, konditsioneer. 
Hind 1900 €. Tel 5077 961

• Müüa Nissan Almera 2001. a 2,2D 
sedaan. Auto heas korras. Hind 1100 
€. Tel 5024 288

•Müüa Opel Astra 1,6 99. a sedaan 
must met., rooste puudub. v.h korras. 
Tel 5174 193

• Müüa Opel Astra Elegance 1,6i 
08/2002. A 74 kW hõbedane metallik, 
sedaan, bensiin, hooldusraamat, 
konditsioneer, kesklukk, 4xel.aknad, 
sametsalong, Opeli orig.valuveljed, 
v.heas tehnilises korras, äsja läbinud 
tehn.ülevaatuse, kehtib 08/2016, 
ökonoomne, ilus auto, soodsalt! 
Rakvere. Tel 5903 7780

• Ostan VAZide uusi plekke, ilukil-
pe, tulesid, stangesid, Vene-aeg-
seid uusi rehve. Tel 5157 395

• Ostame igasuguses tehnilises 
seisukorras autosid, võtame 
ARK-ist arvelt maha. Tel 5500 724

• Ostan Moskvitš 2140 uusi ilukilpe, 
velgi, ilukilbi ümber olevaid 
võrusid,  tagumised amordid, uusi 
rehve, veneaegseid summutaja 
otsasid (kõik margid). Tel 5136 690

• Ostan GA Z-24 vasak- ja 
p a r e m p o o l s e  t a g a u k s e , 
esi- ja tagaklaasi tihendid, 
uksetihendid, võib pakkuda ka 
erinevaid kummidetaile. Tel 
5106 763

• Ostan VW Golf 1999. a plekkveljed 
(5x100 ja 15 tolli). Tel 5649 1828

• Ostan korraliku hinna eest 
külgkorviga mootorratta, võib ka 
uunikume pakkuda. Tel 5665 5551

SÕIDUKID

Andrus Peiel 
tel 527 1011

MÄNNIMETSA, RAKVERE v.
Hind 25 900 €

MÜÜA ELAMUMAA

• suurus 9972 m²
• looduslik kõrghaljastus
• liitumine EE 16A
• eskiisprojekt

Andrus Peiel 
tel 527 1011

F.G. ADOLFFI TN, RAKVERE
Hind 23 500 €

1-TOALINE KORTER

• üp 41,6 m²
• avar ja hea planeeringuga
• V korrus, rõdu
• parkimiskoht hoovis

Andrus Peiel 
tel 527 1011

VIDEVIKU TN, SÕMERU v.
Hind 94 000 €

MÜÜA TOOTMISHOONED

• kinnistu 6,28 ha
• ren. tootmishoone pind 363 m²
• liitumine EE 100A 3f
• puurkaev, valvesign.

Andrus Peiel 
tel 527 1011

ERMI, VINNI v.
Hind 39 900 €

HEAS SEISUKORRAS MAJA

• 3 tuba, avar köök
• olemas vesi ja WC
• kinnistu 8191 m²
• abihooned, kelder

Silja Juursalu 
tel 523 2661

ULJASTE, RÄGAVERE v.
Hind 60 000 €

MÜÜA ELAMUMAA

• detailplaneering
• asfaltbetoonkattega tee
• metsatukk
• lähadal järv

VENE 2a, RAKVERE
Hind 120 000 €

MÜÜA 3-TOALINE KORTER

• üp 80,7 m²
• avar korter, kamin, rõdu
• magamistoad erladi
• parkimiskoht hoovis

MÜÜA 2-TOALINE KORTER

KOIDULA TN, RAKVERE
• I korrus
• uus torustik ja el.süsteem
• pakettaknad
• keldriboks

Hind 28 900 €

Carmen Lillepea
tel 5346 8877

MÜÜA 4-TOALINE KORTER

LINNU TN, VINNI v.
• panipaik, rõdu, sahver
• uued aknad ja välisuks
• parkettpõrandad
• hea asukoht

Hind 30 000 €

Carmen Lillepea
tel 5346 8877

MÜÜA ELAMUMAA

VAGA TEE, KUUSALU v.
• kinnistu 8284 m²
• merepiiriga elamumaa
• vee ja elektriga 
liitumise võimalus

Hind 180 000 €

Carmen Lillepea
tel 5346 8877

MÜÜA KAUNIS MAJA

VETIKU, MURU TN, VINNI v.
• 2 korrust, saun
• uus pliit ja soojamüür
• vesi ja kanal.
• garaaž, välikamin

Hind 47 700 €

Carmen Lillepea
tel 5346 8877

MÜÜA 3-TOALINE KORTER

ÜLEVISTE TN, TAPA
• keskmine seisukord
• läbi maja planeering
• kelder, rõdu, turvauks
• toad eraldi

Hind 4 900 €

Silja Juursalu 
tel 523 2661

SAVI TN, TAMSALU v.
Hind 38 600 €

MÜÜA KIVIMAJA

• Rakverest 18 km
• suletud netopind 122,7 m²
• krunt 3,95 ha
• elekter 3x16A

Tiia Leis 
tel 5342 4091

Tiia Leis 
tel 5342 4091

OTSIN KLIENDILE        2-toalist korterit Rakvere kesklinnas, I k.
Tiia Leis, 5342 4091, tiia.leis@arcovara.ee

• Soovin vahetada 2toalise korteri 
Tuleviku tn 7 3toalis e vastu 
kesklinnas, mitte kõrgemal kui 3. 
korrus. Tel 5552 5460

• Kap. remonti vajav maja Rakverest 
35 km kaugusel vahetada 3toalise 
ahiküttega korteri vastu Rakveres. 
Tel 5665 4229

• Müüa Opel Astra  1,6 bens., 
universaal, sinine metallik, 1998. 
a, ülevaatus 2016. a lõpp. Rikkalik 
lisavarustus, auto väga heas korras. 
Hind talutav. Tel 5028 156

• Müüa odavalt sõidukorras Opel 
Omega Caravan 97. a 2,0. Hind 700 
€. Tel 5291 004

• Müüa Opel Omega Caravan, -98. 
a. 100 kW bensiin, ls 164 000 km. 
El. aknad x 2, udutuled, Alpine CD/
MP3 raadio, 8 kõlarit + subwoofer, 
toonklaasid, teisaldatav haakekonks, 
suve- ja naastrehvid eraldi velgedel 
+  i luki lbid,  kehtiv  ülevaatus 
(04.2016), korraliselt hooldatud 
Rakvere Autotehnikas. Hind 1000 €, 
võimalik tingida! Info tel: 53 961 943 
(võimalusel peale 17.00)

• Müüa Renault Clio 1,2i 55 kW 
2006. a, 5 ust, luukpära, sinakas 
metallik. Uus mudel. Sõiduk heas 
korras. Omab ülevaatust 04.2016. 
Hind soodne. Tel 5616 5761

•  Mü ü a  R e n a u l t  M e g a n e  I I 
Grandtour 1.6 R4 82 kW, 06. a, hall, 
6l/100km, hooldusraamat, kehtiv 
kindl ja üv. Hind 1999 €. Tel 5740 
7733

• Müüa soodsalt Renault Th alia 
2005. a 1,4 55 kW hõbedane met., 
tsingitud kere, sedaan, konks, 
ökonoomne. Ls 165 000 km. Üv 
2017.  Hind kokkuleppel. Tel 
5852 8509

• Müüa Volvo S60, diisel, manuaal, 
roheline. Tel 5028 295

• Müüa Suzuki Baleno universaal 
2001. a varuosadena. Tel 5622 4294

• Müüa soodsalt uus Opel Astra 
käsipiduritross. Tel 5852 8509

• Autod varuosadeks :  Nissan 
Micra 99-01.a; VW Passat 1,6B 98.a; 
Peugeot 306 1,9D 97.a; Ford Transit 
2,5D 90.a; Opel Astra, Vectra; M412; 
VW jne. Tel 5558 5956

• Müüa odavalt 13-15tolliseid 
kasutatud ja uusi rehve. Tel 5291 004

• Müüa korralikud talverehvid Ford 
Escorti velgedel. 4 tk, hind 50 €. Tel 
5593 1834

• Müüa GAZ-21 varuosadeks. Tel 
5659 702

REHVIDE MÜÜK
Sõmeru töökojas Põllu 3a

* uued, taastatud 
ja kasutatud rehvid

* kasutatud plekk ja valuveljed
* valuvelgede sirutamine, 

keevitamine
* velgede pritsimine ja värvimine

E-R 8-17, hooajal ka L 9-14 
tel 508 9216

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 322 5233

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA 

TURVAKILEGA

Rakveres Nortsu tee 2
Tel 522 2511

viru@toonklaas.ee

Gardi Elektroonika OÜGardi Elektroonika OÜ
Jaama 21 Rakvere, tel 3223103Jaama 21 Rakvere, tel 3223103

AUTO AUTO 
KLIIMASEADMETE KLIIMASEADMETE 

REMONT JA TÄITMINEREMONT JA TÄITMINE

* Auto elektroonika * Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd
* Diagnostika* Diagnostika
* Autovalveseadmed* Autovalveseadmed
* Autostereote ja * Autostereote ja 
multimeedia paigaldusmultimeedia paigaldus
* Haakekonksude müük * Haakekonksude müük 
ja paigaldusja paigaldus
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Tel 5549 113

OHTLIKE 
PUUDE 

LIKVIDEERIMINE

• Veoautode varuosad ja remont
• Müüme erinevaid furgoone
• Rehvitööd sõidu- ja veoautodele

ning traktoritele
• Ostame veoautosid ja mootoreid
Vinni v, Pajus   Tel 502 7362

OÜ TENITO

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine ja 
transport. Sulatame jäätunud ka-
nalisatsioonitrasse. 

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930

Veo- ja tõsteteenus (kasti mõõdud 
6,2x2,5, tõstejõud 2,5 tonni).

TEENUSED

• Teeme ehitus-, remondi- ja 
siseviimistlustöid (värvimine, 
tapeetimine, plaatimine, elektri- 
ja torutööd). Tel 5187 979

• Teeme ehitus- ja remonditöid 
ning vannitubade remonti. Aitame 
teid sisekujundusel. www.kenriko.
ee, tel 5083 305

•  KÕIK ELEKTRITÖÖD. Tel 
5052 465    

• Elektritööd. Tel 5349 5632

• FIE  Mart Nestor  ehitab vundamente 
j a  m a j a k a r p e ,  m ü ü r i t ö ö d 
j a  p u i t k o n s t r u k t s i o o n i d , 
puitfassaadid, ehituse sisetööd, 
vanade hoonete renoveerimine, 
ehitusalane nõustamine. Tel 5646 
0674

• Teostame santehnilisi remonttöid, 
sanitaartehnika paigaldust. 
Küttesüsteemide remont, läbipesu, 
hooldus. Tel 5305 3053

• Teostame trepikodade remonti. 
Tel 5187 979

• Ehitus, remont ja siseviimistlus 
(plaatimine, värvimine, tapeetimine, 
p a r k e t i p a i g a l d u s ) .  S a u n a d , 
pesuruumid, korterid, majad. Tel 
5045 560

• Väiksem ehitus firma teeb kõiki 
ehitustöid. Korterite, eramute, 
äriruumide remont- ja ehitustööd. 
Katuste ja fassaadide ehitus, 
vundamendi soojustamine. Tel 
5349 1627

• Kõik ehitustööd. Küsi lisa 5695 
4670

• Korterite remont ja ehitustööd, 
samuti teostame san.tehnilisi 
töid. Hinnad soodsad. Info tel 
5373 3385

• Müün ja paigaldan aknaid ning 
uksi soodsalt. Tel 56 630 670

• Pakume hallituse ja niiskuse 
vältimiseks teemantpuurimist 
k o o s  v ä r s k e õ h u k l a p p i d e 
paigaldus e ga.  Te enuseid  on 
võimalik tellida ka eraldi. Kontakt: 
info@kckteemant.eu; telefon 5174 
192

• Rakvere Küttesalong teostab 
küttesüsteemide paigaldust 
ja hooldust.  Tel: 558 6786, 
kyttesalong@gmail.com

• Paigaldame tänavakive. Tel 5382 
6917

• Tänava- äärekivide müük 
ja paigaldus; piirdeaedade, 
terrasside ehitus ; väravate 
valmistamine, paigal-dus ja 
automaatika; haljastustööd; 
ehitustööd.  Tehtud töödele 
garantii. kiviaed.ee, 5394 6666

AUTODE OST    509 6714
Kehala Autolammutus     325 1725
L-Virumaa, Viru-Jaagupi  505 9420
Puksiiriabi 24 h    502 8571
Avatud E-R 9.00-18.00          www.hot.ee/rakett

* VÄLJASTAME AUTO ARVELT 
MAHAVÕTMISE TÕENDI!
* VARUOSADE SAATMINE 

KULLERTEENUSEGA!

AUDI A4 sed/car     1,8i             98
AUDI S4/A4       4,2 i             06
AUDI A3          1,8 turbo              00
AUDI A6        1,9 TDI/2,5 TDI -00
AUDI A8                          3,7I/aut                  97
AUDI 80/90/Q/coupe                           84-92
AUDI 80 B4 avant/sed/quattro                94 
AUDI 100 sed/avant                   94
AUDI V8 quattro     3,6i/4,2i/aut    89

ALFA ROMEO 33/164  3,0i       83-94

BMW E30                 83-90
BMW E28      528/525i/524TDaut       86
BMW E34      520i/518i           94
BMW E24        628I            86
BMW E36 sed/compact/coupe            92-95
BMW E38         4,0i aut.             95
BMW E39     2,0/2,5TD/3,0TD           96-98
BMW E46  car/coupe   1,9i/2,0T        -05

CHRYSLER CROSSFIRE      3,2i/sut  
CHRYSLER VOYAGER  2,4/3,3/2,5TD     -97
CITROEN XSARA 5ust  1,4                 -02
CITROEN C2                     1,0i                       06
CITROEN C3                    03
CITROEN C5              2,0HDI             -04
UUS! CITROEN JUMPER  1,9TD                   98

UUS! DACIA LOGAN         1,4i                       06
DAEWOO NUBIA car  1,6i          94
DAEWOO MATIZ     0,8i            99

FIAT TIPO       1,7D        88
FIAT BRAVO 3 ust    1,6i       95-98
FIAT PUNTO       1,2i             -05
FIAT MAREA sed/car                            96

FORD TRANSIT     2,0TD           02
FORD TRANSIT     2,5D/2,5TD   91-94
FORD MONDEO             93-04
FORD GALAXY     2,8i/aut.      -03
FORD ESCORT /ORION   91/00       86-98
FORD SCORPIO sed                  87-98
FORD FIESTA              84-95
FORD FOCUS                                               -99
FORD PROBE GT    2,2 turbo/2,2i       90
FORD COURIER     1,3i                -99

HONDA CIVIC 3ust/sed 1,3/1,5i/aut       -98

HYUNDAI ACCENT 3 ust 1,3i          00
HYUNDAI PONY sed/3ust 1,5/1,3        93
HYUNDAI ELENTRA  SONATA         -97
HYUNDAI GETZ     1,4                        08

KIA CARNIVAL             2,9TD/aut         99
LANDROVER FREELANDER  1,8i           97

LADA  110/111                 01

LEXUS LS400      4,0i             97

MAZDA B2500                0 6
MAZDA 323 3ust/sed  1,5i/1,6i    85-95
MAZDA 323F      1,6i/1,5i    92-98
MAZDA 626 sed/5ust/car              -02
MAZDA XEDOS 6    2,0V6          92-94
MAZDA 6 sed     2,0                    02

MB CLK                   97-04
MB 124/190                    -99
MB W202 C-klass/sed/car          93-00
MB E-klass                                                  -00
MITSUBISHI PAJERO                      -97
MITSUBISHI GALANT                                   -00
MITSUBISHI LANCER sed/car        85-00
MITSUBISHI COLT                        88-96
MITSUBISHI CARISMA sed/5ust           97-00
MITSUBISHI OUTLANDER                    -07

NISSAN ALMERA sed/5ust 1,4i/1,6i   95-00 
NISSAN ALMERA 5ust    1,8i/aut                 01

UUS! NISSAN KING-CAB  2,5TD                      99
NISSAN MAXIMA    3,0i             90
NISSAN PRIMERA                    -02
NISSAN SUNNY     1,7D/2,0D/1,6i    86-95

OPEL ASTRA sed   1,7 TDi /1,6i       02
OPEL ASTRA/car    1,4i/1,6I           92
OPEL CORSA                  1,4i                     92
OPEL OMEGA     1,8/2,0/3,0i/aut    87/91
OPEL OMEGA B sed/car                      09
OPEL SINTRA        2,2i                99
OPEL VECTRA   1,6i/2,0i/1,7D/4WD        89
OPEL VECTRA B/car 1,6i/2,0/2,0TD         -02
OPEL ZAFIRA                             2,0 TD                        99
UUS! OPEL MERIVA           1,6 i                      05 

PEUGEOT 405/205/306/309        83-95
PEUGEOT 406 sed    1,8/1,9TD     98
PEUGEOT BOXER    2,5TD               99
PEUGEOT 206 3ust  1,1                 99
UUS! PEUGEOT 307     2,0i/2,3HDi       05
PEUGEOT 107 5 ust        1,0i                      06
PEUGEOT PARTNER        1,9D                -04

PORSCHE 924     2,0         82/85

RENAULT 21 GTX/9/19/CLIO 2,0     85-98
RENAULT SAFRANE  2,1 D        93
REANULT MEGANE/5ust  1,6i/2,2TD   96-99
REANULT THALIA      1,4                    -04

ROVER 620/416     1,6i/2,0i    93-00

SAAB 9-3 3 ust          2,2TDI            -02
SAAB 9-5 car              2,0i/aut            99
SKODA FELICIA  (5ust)  1,5            97 
SKODA SUPERB     1,9TD              03 
SUBARU LEGACY    2,0i          97
SUBARU IMPREZA car  1,6i/1,8i/aut     94
SEAT ALHAMBRA    1,9TD      95-00
SEAT CORDOBA                    06
SEAT IBIZA                         -02
SEAT TOLEDO               91-95
UUS! SEAT LEON               1,6i                      02
SUZUKI BALENO car/sed 1,6i/1,3i     95-00

TOYOTA CARINA E/car 1,6i       92-97
TOYOTA COROLLA 3ust 1,3 aut           89
TOYOTA PREVIA    2,4i              95
TOYOTA SUPRA     3,0i          89
UUS! TOYOTA AYGO       1,0i                       06

VW CADDY       1,9SDI           97
VW POLO Classic    1,4             -01
VW GOLF II   1,8iGT/1,3/1,6TD aut        88/86
VW GOLF III/car /VENTO                  92-97
VW GOLF IV       1,4i/1,6          98/99
VW PASSAT      1,8/1,8i / 1,9TDi DOCH  81-95
VW PASSAT sed/car    1,6i/2,5TDi   -02

VOLVO 740 sed/940    2,3/2,3i     86/90
VOLVO  850/sed     2,5i/aut             91
VOLVO S40/V40     1,8i/1,9 TDi       -03
VOLVO S70/V70     2,5i/4WD        -00
UUS! VOLVO S70/V70  2,4TD            06
VOLVO S80/V80            2,5TDi          99
UUS! VOLVO XC90        2,4TD               06
 LISAKS SUUREL HULGAL UUEMAID JA 

VANEMAID AUTODE VARUOSI!

KEHALA 
AUTOLAMMUTUS

Suurem valik autosid: 
www.wiruauto.ee

Wiru Auto OÜ 
Kreutzwaldi 7, Rakvere
Avatud E-R 8-17, L 9-15 

Tel 511 9569, Tanel Raudla
tanel.raudla@wiruauto.ee

www.wiruauto.ee 
D a c i a  S a n d e ro ,  0 1 / 2 0 1 2 a . 
1.2(55kw), bensiin, manuaal, punane. 
Sn: 141 517km. Hind: 5390.-

Peugeot 207, 08/2010a. 1.4 (50kw), 
diisel, manuaal, hõbedane met. Sn: 
60 300km. Hind: 6490.-

Nissan Qashqai Visia, 09/2008a. 1.5 
(78kw), diisel, manuaal, hall met. Sn: 
208 735km. Hind: 6490.- 

Audi A4 Avant, 04.2007a. 3.0 
(171kw), diisel, automaat, sinine 
met. Sn: 120 450km. Hind: 8290.-

Renault Clio Expression, 03/2013a. 
1.2 (55kw), bensiin, manuaal, must 
met. Sn: 25 822km. Hind: 9290.-

Nissan Qashqai Visia, 04/2011a. 1.6 
(86kw), bensiin, manuaal, punane 
met. Sn: 94 210km. Hind: 9890.-

Peugeot 508 Allure, 1.6(115kw), 
bensiin, manuaal, pruun met. Sn: 131 
920km. Hind: 10 290.-

Nissan Qashqai+2, 03/2010a. 
2.0(104kw), bensiin, manuaal, must 
met. Sn: 160 750km. Hind: 10 490.-

Nissan Qashqai Visia, 07/2012a. 1.6 
(86kw), bensiin, manuaal, lilla met. 
Sn: 96 135km. Hind: 10 990.-

Peugeot Partner Tepee, 08/2013a. 
1.6 (55kw), diisel, manuaal, hõbedane 
met. Sn: 52 176km. Hind: 10 990.-

Nissan Qashqai Visia, 12/2012a. 
1.6 (86kw), bensiin, manuaal. Sn: 33 
987km. Hind: 11 490.-

Peugeot Partner, 08/2013a. 1.6 
(55kw), diisel, manuaal, must met. 
Sn: 51335km. Hind: 11 490.-

Renault Capture Zen, 09/2013a. 0.9 
(66kw), bensiin, manuaal, must met. 
Sn: 42 490km. Hind: 11 490.-

Peugeot 308, 10/2014a. 1.2 (60kw), 
bensiin, manuaal, hall met. Sn: 12 
510km. Hind: 11 990.-

Nissan Qashqai Acenta, 10/2012a. 
1.6(86kw), bensiin, manuaal, punane 
met. Sn: 51 160km. Hind: 12 790.-

Nissan Qashqai Visia, 05/2012a. 
1.6(86kw), bensiin, automaat, punane 
met. Sn: 51 050km. Hind: 12 900.-

Nissan Qashqai Acenta, 03/2012a. 
1.6(86kw), hõbedane met. Sn: 44 
050km. Hind: 12 990.-

Nissan Qashqai Acenta 4x4, 
04/2012a. 1.6 (96kw), diisel , 
manuaal, hõbedane met. Sn: 111 
900km. Hind: 13 290.-

Nissan Qashqai Acenta, 10/2011a. 
2.0(110kw), diisel, manuaal, 4x4, lilla 
met. Sn: 79 626km. Hind: 13 490.-

Nissan Qashqai Acenta, 01/2013a. 
1.5(81kw), diisel, manuaal, hall met. 
Sn: 68 865km. Hind: 14 490.-

Nissan Qashqai+2 Acenta Connect, 
02/2013a. 1.6 (86kw), bensiin, 
manuaal, must met. Sn: 21 900km. 
Hind: 14 490.-

N i s san  Qashqa i+2  Acenta , 
01/2013a. 1.6(96kw), diisel, manuaal, 
Sn: 95 645k. Hind: 14 490.- 

Nissan Qashqai Acenta Connect 
Safety Pack, 06/2014a. 1.2 (85kw), 
bensiin, manuaal, Sn: 14 583km. 
Hind: 17 990.-

Nissan Qashqai Acenta Connect, 
09/2014a. 1.5(81kw), diisel, manuaal, 
lilla met. Sn: 10 340km. Hind: 20 
990.-

Nissan X-Trail Acenta, 03/2015a. 
1.6 96Kw), diisel, automaat, must 
met. Sn: 10 735km. Hind: 25 990.-

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

• Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani 

autodele

  • TREILERI RENT

 • Ostame AUTOSID

tel 326 1463, 558 3666, 
504 3022

www.hot.ee/rannel 
rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

• Aiavärava automaatikad, 
garaaži tõstuksed, remont. Tel 
5555 8293, tenentte@gmail.com

• Võrk- ja puitaedade ning väravate 
ehitus. Hind soodne. Tehtud töödele 
arve ja garantii. www.kodupuit.ee 
Tel: 58 889 999

• Koristame metsa tuulemurrust 
ja teostame ka teisi raietöid! Vaja-
dusel saab tasuda ka materjalis. Tel 
5694 5254

• Puksiirabi. Veoteenused. Au-
toabi. Tel 52 06 306, www.puksiir.eu

• Toonime autoklaase USA kilega 
Solagard. Tel 522 2511

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 325 5505

• Autoklaaside paigaldus Tamsalus. 
Tel 522 2511

• Müün, paigaldan  ja remondin 
õ h k s o o j u s p u m p a s i d  j a 
konditsioneere. Tel 5024 944

• Kliimaseadmed. Müün, paigaldan, 
hooldan,  remondin kodu-  ja 
autokliimaseadmeid. Tel 5305 3053

• Toru- ja sanitaartehnilised 
tööd. Tel 5332 4749

• San.tehnilised tööd. Tel 5830 7593

• Plaatimine + torutööd. Tel 5695 
4670

• Plaatimisteenus. 5646 7038

• Pottsepatööd. Tel 5851 9785

• Teen kindakrohvi (korstnad, soo-
jamüürid, seinad jne). www.kenriko.
ee, tel 508 3305

• Ahjud, kaminad, korstnad, plii-
did, müürid. Tel 5047 459

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• Veoteenus Ford Transiti kaubikuga 
(pikk, täiskõrge). Tel 508 2415

• Reisijate vedu 16-, 40-, 49- ja 
8kohaliste bussidega. Ka vabariigist 
välja. Kuulutus ei aegu! Tel 503 2269

• Väikebussi rent (9kohaline Renault 
Traffi  c). +372 5615 7386

• KOLIMISTEENUS fi rmadele ja 
eraisikutele üle vabariigi. Teos-
tame kõike, mis on kolimisega 
seotud, ja seejuures soodsate 
hindadega. Alates pakkimisest 
kuni klaverite jm. raskete eseme-
teni välja. Võta meiega ühendust 
ja leiame koos teie probleemile 
parima lahenduse. OÜ Kolimi-
sed. TEL. 5649 3289 või kaido@
kolimised.ee, www.kolimised.ee

• Kolimisteenus. Kiire ja mugav! Tel 
5646 7038

• Osutan teenust kaubaveobus-
siga. Tel 554 6353

• Veoteenus kaubabussiga. Tel 5061 
547, 32 278 22

• Kaubavedu MB Sprinter kaubiku-
ga,  kaubaruumi pikkus 3300 mm, 
kõrgus 1800 mm. Tel 5373 6931, 
5109 092

• Veoteenus (kandevõime 13,8 
tonni, madel, kraana). 0,85 €/km. 
Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 
6,2x2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Transport Ford Transiti kaubikuga 
0,35 eurot/km. Tel 5682 1552

• Transport Ford Transiti kaubiku-
ga. Tel 521 5849

• Transport kaubikuga. Tel 5535 938

• Veoteenus Ford Transiti kaubikuga 
(furgoon 1,8 x 1,8 x 3,9, tagaluuk, 750 
kg). Tel 5557 8804

• Veoteenus nädalavahetustel 
väikekalluriga (kandevõime 1,5 
tonni või 4 m3 küttepuid). Tel 
56915810

• Veo- ja tõsteteenus. Rakso 
Transport OÜ. 56675947. www.
rakso.ee

• Prügiveoteenus. Tel 502 6761, 553 
6188, 324 0707

• Kallurauto-, poolhaagisauto- 
(tent, platvorm), metsaveoauto-, 
väikekaubiku-, buldooseri- (T-130, 
TD-75), kopplaaduritööd. Trei-
mis-, keevitustööd (gaas, elekter, 
CO, metallilõikus), teraviljavedu. 
Kohaletulemise võimalus. Kuulutus 
ei aegu! Tel 503 2269

• Kallur-ja multiliftveod (8x4). Tel  
5073 989

• Pakume talveks lumelükka-
misteenust. Rakvere ja lähiüm-
brus. Vajadusel koos lume ära-
veoga. Tel 5659 702

• Teostame fekaaliveoteenust 
j a  k a n a l i s a t s i o o n i k a e v u d e 
tühjendamist. Veo- ja tõsteteenus 
(kasti mõõdud 6,2x2,5, tõstejõud 2,5 
tonni). Feka-Ekspress OÜ Tel 5194 
4298

• Pehme mööbli remont. Veo või-
malus. Tel 32 27 822, 5061 547

• Polsterdan uksi. Tel 5646 8055

• Aitan ära viia teie vanaraua. Raha 
kohe! Tel 5069 548

• Lepnal juuksur töötab kolma-
päeval ja laupäeval. Teen meeste ja 
naiste lõikuseid, värvin ja triibutan 
juukseid, värvin kulmud ja ripsmed. 
Hinnad on soodsad! Broneerige aeg 
ette telefonil 500866, Ksenia

• Pressin õunamahla. Tel 5390 9168

• K.haridusega kogemustega bil.v. 
raamatupidaja pakub teenust. Tel 
5568 6385

• Linna parim pakkumine!!! 
Interneti püsiühendus + telepilt 
täiesti hullumeelse hinnaga al. 5 
eurost. Levib linnas ja maal. So-
bib kokku Elioni digiboksidega. 
Ära muretse, kui Sul aparaaturi ei 
ole, me anname Sulle need tasu-
ta!!! Uuri lähemalt: www.telestar.
ee või helista tel 5552 5432

• TV-antennid, digi-, SAT-TVkomp-
lektid. Müük (liisingu võimalus). 
Paigaldus. Konsultatsioon. Garantii. 
Tel 515 2235, 325 2179 OÜ Mart Tali 
Kaubandus

• TV- ja sat.seadmete müük, paigal-
dus. OÜ RTS Antenn, tel 5340 7808, 
e-post: rts1@hot.ee

• Arvutite hooldus ja remont väga 
soodsa hinnaga. Ekraanide vahetus, 
viiruste eemaldamine jne. Tel: 56 
454 853

• Arvutite kiire ja usaldusväärne 
hooldus ja  remont. Kasutatud 
laua- ja sülearvutite ost ja müük. 
Utiliseerime vana elektroonikat. 
Asume Koidula 1, Rakvere Tsent-
rumi II korrus. Helista juba täna tel 
+372 5512053 või tule läbi. Vaata ka 
www.hss.ee

• Arvutite kiire remont Rakvere 
kesklinnas, kätte samal päeval. Tel 
5190 1697

• Õhtujuht sisustab teie peo. Tel 
5535 885

• Õhtujuht koos ansambliga teie 
üritusele.  Al. 190 €. Tel 5190 1697

• MAHE tõmbab teie peo käima 
igal pool, igal ajal ja iga ilmaga. 
Tel 509 7850

• Ans. KALEVBAND. Tantsumuusi-
ka igale peole!   Tel 5185 318, kalev-
band.kalev@gmail.com

• Tantsumuusika ühemehebändilt 
igale eale. Õhtu juhtimine. Tel 514 
9885
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* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,   
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • Ven  latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

Interno Ehitus OÜ

• Üldehitustööd
• Fassaaditööd
• Korteri remonditööd

5026012
internoehitus@gmail.com

ARMITEC OÜ
* kaevetööd ja planeeri-
mine
* välis vee- ja 
kanalisatsioonitööd
* elamute ja 
mitteeluhoonete ehitus
* fassaadi- ja katusetööd
* üldehitustööd
* tänavakivide paigaldus
* vundamendi 
renoveerimistööd
* lumelükkamine, katuste 
puhastamine

Tel 5191 2784
info@armitec.ee

PARIMAD HINNAD!
Paigaldame ja müüme: 

KATUSEID 
VIHMAVEESÜSTEEME 
FASSAADE

PLEKIKANTIMISTÖÖD
Tel +372 508 8497
tel/fax 325 1730

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

VIHMAVEERENNID
ÜHENDUSKOHTADETA

VIHMAVEESÜSTEEMID JA 
LISATARVIKUD

SEINA- JA
KATUSEREDELID
LUMETÕKKED JA
HOOLDESILLAD

nõustamine, müük ja
paigaldus

Rennlux OÜ
www.rennlux.eu
info@rennlux.eu

5344 8787

* Arvutite ja printerite
kiirhooldus ning remont.

* Tindi- ja tahma-
kassettide täitmine.

* Sülearvutite ekraanide 
vahetus.

* Kvaliteetsed kasutatud
sülearvutid

* Koduelektroonika remont
Kontoritehnika  Hoolduskeskus
Vilde 14, Rakvere, tel 322 4534

KAARDID ENNUSTAVAD. 
Tel 900 1727. 24H. 

h.1,09 eurot/min või 
TELLI ENNUSTUS 
h. 0,75 eurot/min 
www.ennustus.ee 

ÜLIKIIRE 
INTERNET

Järvamaal, 
Lääne- ja Ida Virumaal. 

Levib maal ja linnas. 
Kuumakse alates 

7 eurost
Info ja tellimine 519 616 06

info@igorexa.ee
www.igorexa.ee

VÕIDU LAENUKONTOR 

NÜÜD UUEL AADRESSIL 

ROHIAIA 15A

väikelaenud käsipandi 

tagatisel

laenud kinnisvara ja 

sõidukite tagatisel

e-sigaretid javedeli-

kud (erinevad tooted)

kodutehnika

komisjonipood

 kõik kaubad -20 %

ROHIAIA 15A, RAKVERE

T. 555 67508 

AVATUD E - R 9-18 L 10-15

AVATUD UUS KOMISJONI kpl ROHUAIA 15A
Ostame ja müüme uusi ja kasutatud KODUMASI-NAID, ELEKTROONIKAT ja TÖÖRIISTU jne. 

Tel 555 67508
ROHIAIA 15A, RAKVERET. 555 67508 
AVATUD E - R 9-18 L 10-15

www.prtgrupp.ee

VESI (süsteemid, kaevud, pumbad)
KÜTE (ehitus, remont, pesu)

KANAL (ka ummistuste avamine) 

Enki RL OÜ
3244103, 56621147,
enki.erel@gmail.com

KAEVETÖÖD
PUKSIIRABI

Tel 5650 0368, 5699 7000
E-post

primatecapital@gmail.com
Koduleht 

primatecapital.com
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MÜÜA 
LÕHUTUD 

KÜTTEPUID 
(LEPP, KASK)

KOHALETOOMISEGA. 

TEL 5695 5572

Müüa
KÜTTEPUID 

ja
KLOTSE

Vinnis
5783 8999

•Küti  Saeveskis  saematerjal, 
voodri- ning põrandalaud, palgi 
saagimise teenus al. 16 €/tm ja 
nelikanthööveldus. Tel 5089 215, 
www.saeveski.toomonu.ee

• Müüa ehituslikku saematerjali, 
servamata lauda, lepalauda, 
terrassi-,  voodri- ja põrandalauda.  
Erinevad profiilid, pikkused ja 
laiused.  Vedu tasuta.  Tel: 5282268

• Müüa killustikku väikeses koguses 
koos transpordiga. www.kodupuit.
ee Tel 58 889 999

EHITUS

MÜÜME:

* PUITBRIKETT 

(kandiline ja 

ümmargune)

* TURBABRIKETT

* KÜTTEGRAANULEID

* KIVISÜSI

* KAMINAPUID JA 

KLOTSE

Rakvere Kütteladu, 

Narva 17, tel. 32 51 101

Paide Kütteladu, 

Parkali 18, 

tel. 3832088

www.algaveod.ee

• Müüa kütteklotse ja kaminapuid. 
Vedu tasuta. Tel 523 8503

• Müüa briketti ja sütt kohaletoomi-
sega. Tel 503 2269

• Müüa küttepuid ja kamina-
puid (erinevad puuliigid, pik-
kused). Kohaletoomisega. Tel 
514 3328

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 2 
€ kott ja kasel 2,30 € kott. Tel 505 
1528    

• Müüme Haljalas küttepuid. 
Lehtpuu, transport, koorem 5 m3. 
Tel 5051 528

KÜTTEPUUD

Hinnad alates 3540 €.

Kauplus NAELAREMONT, 
Rakvere Jaama pst. 11

Tel. 5453 80 53

www.mets24.ee - laias valikus 
muud aia ja metsatehnikat.

NB! Kauba toome Eesti piires 
tasuta kohale!!!

MÜÜA UUED HALUMASINAD 
Taanist, Saksamaalt ja Itaaliast.

MÄNGUASJAPOOD 
PÖIALPOISS 

.Rakvere Turu Kaubamaja, 
Laada 16.Tapa Kaubanduskeskus 
Jaama tn 1.Jõgeva Suur tn 5.Paide Keskväljak 3

SUUR VALIK, 
SOODSAD HINNAD!NAD!

Kupongi 
esitajale
kõik tooted

-10%-10%

Taaskasutatud 
rõivaste müügipunkt 

“SIRTSUD” 
Avatud Rakveres

Sireli tee 6
(Rakverest Kadrina suunas ca 200 m)

 T, N, R 11 - 17
 L  13 - 17

P.S. Tasumine  sularahas!

3=2
Ostes 3, maksad 2 

kallima eest

TASUTA VANAMETALLI 
KORISTUS 

(vannid, ahjud, radiaatorid, 
torud, plekk, akud, tööriistad 

jne)

Harjumaal, Lääne- ja Ida-Viru-
maal.

Tel 5079 984

JALGRATTAD 

Naistele  laias  vär vi  ja 
suuruse valikus - 1 käik (175 
€), 3 käiku (225 €).

Lastele lai mudelivalik, 
hind alates 75 €.

Rollerid, mopeedid, ATV-d, 
krossikad, enduuro - 
varuosad, remont 5341 5771
* uus mopeedi mootor 275 €.
50CC, 72CC, 110 CC, 4T, 4 käiku

Ostan kasutatud jalgrattaid, 
mopeede jm. 

VINTSID - 12 000 HD - 
370 €, RAUAD, 

TÕSTESARJAD 
Rakveres, Tartus, Tallinnas. 
Vaata www.jrmotors.ee. 
Info Jaak - 5028 488

Rakvere, Vilde 14 
bussijaama vastas 
• E-R 9.30-17.00, L 9.30-14.00 
• Tel 324 4240

Ootame kõiki uude ja avarasse 

komisjoonipoodi

PANE OMA KASUTULT 

SEISVAD ASJAD RAHA 

TEENIMA JA LEIAME KOOS 

NEILE UUE OMANIKU! 

Info telefonil 5304 8516

Müügile võite tuua kõike ja 

hinnad määrate ise!

Asume Rakveres 

Narva mnt 24

Boksi hind nädalaks 7 €

              Avatud E - R 10 - 18
                                  L 10 - 15

• Müüa palju korralikke süle- 
ja  lauaar vuteid .  Garanti i  ja 
vahetusvõimalus. Tel: 56 454 853

• Müüa korras lauaarvuti (50 €), 
boiler (15L, 25 €), horisontaalboiler 
(80L, 25 €). Tel 5386 5906

• Müüa ümmargune laud + 3 tooli 
(komplekt, uus, hind 100 €) ja väike 
kirjutuslaud (sahtliga, hind 20 €). 
Tel 5349 5625 

• Müüa soodsalt hästi hoitud 
3kohaline punane diivan. Helistada 
telefonil +372 5566 2822

• Müüa magamistoa mööbel (150 
€), pehme mööbli kompl. (100 €), 
kirjutuslaud ja puhvet. Tel 5517 090

•  Mü ü a  u u e d  d u š i r u u m i 
pendelseinad (uksed). 90x185, 
2 tk. Hind kokkuleppel. Tel 5852 
8509

• Anda ära tasuta vana mööblit. Tel 
5656 9826

• Müüa soodsalt töökindel murut-
raktor Jonsered (hiljuti Soomest). 
Asub Veltsis. Tel 5742 0668

• Müüa tunnelkasvuhooneid 
sügisete soodushindadega (3x4; 
3x6; 3x8), karkass terasest ja 
kaetud purunematu plastikuga. 
Hind koos transpordiga 330€; 410 
€; 500 €. Tel 5673 0411

• Müüa kalmistupinke, käsiader, 
punast kärgtellist. Tel 5382 8432

• Müüa magnetofon Saturn 1 
1950.aastast paljude lintidega 
vanaaegsest muusikast. Tel 5070 316

• Müüa soojapuhur Tallmac 18 kW, 
uus, poehind 700 €. Hind 280 €. Tel 
5646 6933

• Müügil kasutatud kodumasinad.
Järelmaksuvõimalus. Asume Lai 1. 
Kontakt 5604 9687 Viru Pant OÜ”

KODU

• Ostan vanu eesti- ja nõukogude-
aegseid mänguasju. Tel 5079 984

• Ostan seisma jäänud esemeid - 
vanast naelast kuni mööblini. Tel 
5079 984

• Ostan majapidamises olevaid 
vanavara ja seisma jäänud asju: 
mö öb el,  nõud, mänguasjad, 
jalgrattad, garaaži tööriistu ja 
tarvikuid. Paku julgesti! Tel 5616 
5761

• Ostan töölaua, kruustangid, 
alasi, saunaahju, pliidiplaadi, 
nõukogudeaegse vahvliküpsetaja 
(juhtmeta), revers lüliti, jalgratta 
ning võrri juppe ja osi jne kila-kola. 
Tel 5031 849

• Ostan vanu vinüülplaate ja elekt-
rilise vahvliküpsetaja. tel 5039 650

• Ajaloohuviline ostab Saksa tääk-
noa, kiivri, vöörihma, saapad, riie-
tust jne. Samuti ostan vanaaegse 
mootorratta (võib ka veneaegseid 
pakkuda). Tel 5665 5551

• Ostan raamatuid sarjast „Seiklus-
jutte maalt ja merelt“. Tel 5645 1242

• Ostame hõbedat ja kulda iga-
sugusel kujul. Kuld alates 17 €/gr. 
Hansa Antiik Pikk tn 7 Rakveres. Tel 
32 405 42

• Ostan majapidamise likvideeri-
misel jäänud esemeid kila-kolani. 
Vajadusel kolimis- ja jäätmeteenus. 
Tel 5031 849

• Kui Teil on kasutuna seismas tsaa-
ri- või eestiaegseid märke, münte, 
paberraha ja raamatuid, siis palun 
müüge need mulle. Samuti võib 
pakkuda ka veneaegseid kopikaid, 
märke, medaleid. Aus kaup ja raha 
kohe kätte! Tel 5590 6683
• Ostan nõukogudeaegse merevai-
gust kaelakee, suurema kee eest 
maksan kuni 500 €. Tel 5871 0351

• Ostan parima hinna eest märgi-, 
postkaardi- ja mündikogusid. Tel 
502 9782

KASUTATUD RIIETE 
MÜÜK (uus kaup)

P, 11.10 13-15 Sõmeru 
endises kohvikus

E, 12.10 15-16.30 Vinni 
päevakeskuses
Info 5344 8932

CONTARO OÜ 
www.contaro.ee
info@contaro.ee

Tel: +372 5282683

Autode, v & h rentäikebusside aagiste 

MEKSTONE OÜ

Betoonpõrandate

valamine,

lihvimine,

poleerimine.

Vanade põrandate 

uuendamine.

Ehitustööd

Tel 5860 0196

Rakveres 
Tallinna tänav 49 

mööblipoes 
Müügil väga soodsad 

uued ja kasutatud 
lahtikäivad ja 

nurgadiivanid, voodid, 
kušetid, madratsid, 

toolid-lauad, suured 
ja väikesed kummutid, 

riidekapid, väga 
kaunid käsitsi tehtud 

toolid (Soome), uus ja 
antiikmööblit. 

Võtan asju 
komisjonimüüki.

Oleme avatud iga päev 
E-R 10-18, L 10-15 

P suletud
Meeldivaid sisseoste!

Info 5069 814

• Müüa küttepuud (lepp, 33 ja 50 
cm). Kuulutus ei aegu! Tel 5695 1163

• Müüa saetud-lõhutud küttepuid 
(sanglepp, lepp jne). Tel 5192 4320

• Müüa küttepuid laotult 2m3 
ja 5 m3 puidust konteinerites, 
30-60 cm kuivad ja toored. 
Samuti võrkkottides jäägid. hind 
kokkuleppel. Tel 501 3862

•  Müüa kuivi  küttepuid  60L 
võrkkottides soodsa hinnaga 
koos transpordiga. Järelmaks ja 
kuludokument. Pakkuda ka 3m 
küttepuud (lepp). Te 5122 025

• Kuivad pliidipuud. Pikkus 30 cm ± 
3 cm. Segapuit (lehtpuu – lepp, kask, 
vaher jne). Pakitud 40L võrkudesse. 
Hind 2 €/võrk. Transport. Tel 5012 
326

• Müüa kuivi küttepuid üle 10 m3. 
Tel 5129 689

•  Müüa kuivi  küttepuid  40L 
võrkkottides (lepp, 2 €/kott) ja 
küttepuujäägid 40L võrkkottides 
1,60 €/kott. Rakvere piires transport 
tasuta. Tel 5843 4388

• SUUR LAOTÜHJENDUSMÜÜK. 
Anname ära kõrge kütteväärtusega 
lehise puitbriketti hinnaga 120 
eurot/tonn. Kampaania kehtib, 
kuni kaupa jätkub! Minimaalne 
kogus 1 tonni. Transpordi võimalus. 
Lisainfot telefonil: 5347 6878 või: 
marek@wellmax.ee

•  Г Р А Н Д И О З Н А Я 
РАСПРОДАЖА!  Распродаем 
самый теплотворный брикет из 
опилок лиственницы по цене 120 
евро за тонну. Кампания действует 
до тех пор, пока товар есть в 
наличии. Минимальный заказ 1 
тонны. Возможна транспортная 
д о с т а в к а .  Д о п о л н и т е л ь н а я 
информация по телефону 5347 6878 
или по эл.почте marek@wellmax.ee



LADU NÄPIL MÜÜB:

kanakoib 1,40 €/kg;
kanakints 1,30 €/kg;

sea peekoniviilud (suitsu) 
2,50 €/kg;

sea lameribi (70% liha) 
1,70 €/kg;

kaelakarbonaad 2,90 €/kg;
paneeritud tursafi lee 

2,80 €/kg;
heigifi lee 3,60 €/kg.

Info tel 32 20 722

MÜÜA 

KVALITEETSET 

SÕELUTUD MULDA 

KOOS TRANSPORDIGA. 

TEL 5077 365, 5067 196
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• Võtan hoida teie lemmikloomi. 
Tel 5394 2814

• Ära anda pika- ja lühikarvalised 
mitut värvi kassipojad. Tel 5543 596

LOOMAD

• Müüa toidukartulit „Gala“, „Laura“. 
Hind 0,30 €/kg. Vedu. Tel 5141 338

• Müüa toidukartulit  „Agria“, 
Leyla“, „Laura“ asukohaga Aasperes. 
Transpordi võimalus. Tel 5565 1553

• Müüa toidukartulit  „Laura“, 
„Arielle“, „Vinetta“. Tel 5619 3086

• Müüa  toidukartulit  „Laura“. 
Asume 3 km Rakverest. Tel 5334 5348

PÕLLUMAJANDUS

METS

OÜ ESTMET IE müüb 
katuse-, seina- ja sileplekki 

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 4 eurot m². 
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 3 eurot jm

Tel 508 6435

OÜ UHTNA PUIT
müüb 

EHITUSLIKKU SAEMATERJALI, 
VÄLISVOODRILAUDA (kuusk), 

SISEVOODRILAUDA 
(kuusk, mänd, saar), 

PÕRANDALAUDA 
(kuusk, mänd, kask, lepp), 

SAUNALAUDA 
(must lepp, haab), 
TERRASSILAUDA 
(mänd, kuusk). 

Võimalikud erinevad 
profi ilid ja laiused. 

Samas pakume paigaldust. 
Tel 528 8224 

www.uhtnapuit.ee

OSTAME 
metsakinnistuid, 

raieõigust ja 
metsamaterjali. 
Pakume metsa-

raieteenust. 
Tel 5665 4087

info@pohjapuit.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

OSTAME KASVAVAT

Tel 5557 7007
janno@tartumets.ee
www.tartumets.ee

j
ogu Eestis.

Ostab 
metsakinnistuid

ja põllumaid
kogu Eestis. 

Info: Mob 555 60 240

viruhalud@gmail.com

Lehtmetsade Ekspert
Viru Halud OÜ ostab -

* kasvava metsa 
raieõigust
* metsamaad

Küsi pakkumist!

Kõik, mis puust!

Populaarsemad tooted:

• põrandalaud 6,90 eur/m²
• välisvoodrilaud 4,99 eur/m²
• sisevoodrilaud 4,10 eur/m²
• terrassilaud 6,90 eur/m²

Tel 53 953 953,  
     53 060 604

vooder.wix.com/puukuur
        Puukuur

TEATED
• Jurist. Tel +372 50 34 352

• Õigusabi. Tel 517 9278. E-post 
mh.konsult@hot.ee

• Pidutse NELJA TAMME TALUS. 
Tel 5816 2229

• Lp. mesinikud! Luke Vahavabrik 
ostab mesilasvaha  (7 €/kg) ja 
vahetab kunstkärge (2,5 €/kg) 
Rakveres Tammiku tn 6 laupäeval, 
24. oktoobril kell 12-13. Tel 5133 356

• Ilustuudio Voyage Kroonikeskuses 
uus praktikant lõikab juukseid poole 
hinnaga. Samas pakume tööd veel 
ühele juuksurile. Tel 5901 9373

• Sensitiiv Ants Pihlap (haigused, 
alkoholism, needus, sõltuvused) 
Rakveres kolmap, 14. okt. Tel 5395 
2575

• Taaskasutuskauplus Maara 
Rakvere Laada 14 (endine 
turuhoone).  Müügil  r i ided 
jalatsid jm huvitavat

• Ostan seisma jäänud esemeid - 
vanast naelast kuni mööblini. Tel 
5079 984

•  O s t a n  v a n u  E e s t i -  j a 
nõukogudeaegseid mänguasju. 
Tel 5079 984

•  O s t a n  v a n u  m ä r ke ,  s i l t e , 
embleeme. Pakkuda võib kõike! 
Tel 5079 984

VANAVARA

•  S K P  I n v e s t  O Ü  o s t a b 
metsakinnistuid üle kogu Eesti 
ka koos hoonetega, hüpoteegiga, 
kaas omandis või  kaits ealal. 
Hinnapakkumine paari päeva 
jooksul, sobivusel kiire tehing. Tel 
5080 065, info@skpinvest.ee

• Ostan 2-teljese traktorihaagise 
ported (või terve kasti) ja saputaja 
tagumise lindi. Tel 5836 4842

• Ostan T-40 AM kummid. Tel 5836 
4842

• Müüa kasutatud laepaneelid (6 
m ja 12 m) ja sillused. Tel 5051 079

• Soodsalt müüa tahkekütusel 
töötav korralik 20 kW 5ribiline Leedu 
katel ja Soome 25 kW tahkeõlil 
töötav katel koos automaatikaga. 
Tel 5092 489

• Müüa toidukartulit  “Laura”, 
“Arielle”, “Vineta” 30 senti/kg, vedu. 
Vahemetsa talu. Tel 5202 036

• Müüa eraisikutele ja asutustele 
väga soodsa hinnaga kvaliteetset 
toidukartulit „Gala“, „Secura“ 
ja „Red Lady“. Hind on koos 
k o h a l e t o o m i s e g a .  K a r t u l i 
kauba peale annan porgandit 
poolmuidu. Mäiste Talu OÜ 
(kartulite ja küttepuude müük). 
Tel 5199 3008

• Müüa mahedalt  kasvatatud 
toidukartulit “Maret”, “Laura”, 
“Reet”, “Ando”. Transport. Tel 5046 
887

• Toidukartul Obja külas. Toon 
kohale. Tel 5346 6784

• Müüa suitsuvorsti ja maasinki 
väikehulgi, kohale toomisega.  Info 
tel. 51 962 628 või 53 517 414

• Müüa soodsa hinnaga talusealiha.  
Vajadusel tükeldamine.  Info tel. 53 
54 3002 või 50 59 151 

• Müüa küülikuliha. Tel 5122 882

• Müüa noored kuked. Tel 5340 5353

• Müüa noor kits kahe tallega ja 1,5a 
sikk. Tel 5543 596

• Müüa sõelutud mulda. Tel +372 
5270 059

 tiit@reinpaul.ee, tel 5600 3450

OSTAME  metsakinnistuid; 

kasvavat metsa;

metsamaterjali ka virnastatud võsa. 

PAKUME  metsaraie teenust, 

PUHASTAME  kraavid võsast.

www.reinpaul.ee
ANTIIGIÄRI OSTAB IGAT 

SORTI VANAVARA: 
puhvetid, riidekapid, 

raamatukapid, kummutid, 
lauad, toolid, rätikunagid, 
kohviveskid, margapuud, 

samovarid, petroolilambid, 
pudelid, portselan- ja 
klaasnõud, seina- ja 

taskukellad, kirjandus, 
kunst (maalid, graafi ka), 
fotod, postkaardid, kuld- 
ja hõbeesemeid, mündid, 

märgid, paberraha, 
sõjatemaatika (kiivrid, 

mõõgad, pandlad, vormid) 
jpm. 

Valikuliselt ostame ka 
nõukogudeaegset kraami. 

Tühjendusostud 
majapidamise 

likvideerimisel. 
RAHA KOHE!

KOJUKUTSED! 
ANTIIGIÄRI LAADA 14 (vana 

turuhoone), RAKVERE. 
Tel 323 0702, 506 7819

Ostame tuhandeid 
imelikke ja vähem imelikke 
VANAAEGSEID ESEMEID 

maalt ja merelt, talust ja 
mõisast, keldrist ja pööningult, 
toast ja aidast, külast ja linnast: 
kapid, kummutid, toolid, lauad, 

puhvetid, peeglid, kirj.lauad, 
kunstiteosed (maalid, graafi ka 

jm) kirjandus, postkaardid, 
fotod, albumid, hõbeesemed, 
toidunõud, lühtrid, õlilambid, 

küünlajalad, kohviveskid, 
margapuud, seinakellad, 
õmbl.masinad, pudelid, 

sõjatemaatika (kiivrid, pandlad, 
mõõgad, aumärgid, vormid), 

pildiraamid, 
mänguasjad, mündid, märgid, 

paberraha jpm. 
Valikuliselt ostame ka 
nõuk.aegset kraami. 

RAHA KOHE. 
Tühjendusostud majapidamiste 

likvideerimisel. 
KOJUKUTSED on kõikides 

GROSSI kaupluste 
asupiirkondades üle Eesti 

TASUTA. 
Antiigiäri Hansa Antiik 
PIKK 7 RAKVERES. 
Tel 324 0542, 528 2330 

KES ON ANONÜÜMSED 
ALKOHOOLIKUD (AA)?

*AA ühendab mehi ja naisi, 
kes jagavad üksteisele oma 
kogemusi, jõudu ja lootust, 

et saada ise jagu oma 
probleemidest ja aidata ka 

teistel alkoholismist paraneda.
*Ainus nõue AA-sse 

kuulumiseks on soov 
joomine lõpetada.

*AA-l ei ole liikmemaksu. 
Me majandame end ise 
omaenda annetustest.
*AA ei ole seotud ühegi 

usuühingu ega usundiga, 
ei poliitika ega ühegi 

organisatsiooniga.
*AA ei sekku 

ühiskondlikku ellu.
Meie peamine eesmärk on 

püsida kaine ja aidata ka 
teistel alkohoolikutel 

joomine lõpetada.
Kui sul on alkoholiprobleem 

ja sa soovid lõpetada joomise, 
siis tule, võib-olla leiame 

koos lahenduse. 
AA rühmad käivad koos 

Rakveres Pikk tn 19 
(sissepääs hoovi poolt) 

laup. kell 18.00



KUHU MINNA

O Kõrts
Jõe 3a, Võsu
Pidude algus kell 22
10. oktoobril retrodisko DJ Margus Teetsov. Sissepääs tasuta.
17. oktoobril ansambel Respekt, tuju hoiab üleval DJ Imre 
Mihhailov. Pilet 5 eurot.

Rakvere Teater
09.10. kl 19 Majahoidja v.maja  (lav. Mati Unt)
09.10. kl 19 8 armastavat naist s. maja (lav. Eili Neuhaus) 
10.10. kl 15 Algused v. maja (lav. Nils Reiss)
10.10. kl 19 Maalermeister s. maja (lav. Gerda Gordemets)
13.10. kl 19 Sina maga, mina pesen nõud v.maja (lav. Tarmo 
Tagamets)
15.10. kl 19 3 õde v. maja (lav. Andres Noormets)

Väike-Maarja seltsimaja
Väike-Maarja Seltsimaja
10. oktoobril toimub Väike-Maarjas talutoidupäev: laat ja 
hoidiste konkurss
kell 10 talutoidupäev ja laat Väike-Maarja seltsimaja ümber
kell 12 hoidistekonkurss Väike-Maarja seltsimajas. Tegevust 
ja maitseelamusi jagub kogu perele!
Hoidistekonkursil selgitame välja parima magusa, soolase ja 
ahhaa! – elamust pakkuva hoidise. Konkursil osalemiseks too 
kell 10 – 11.30 2 purki/pudelit vähemalt 0,5l hoidist koos ret-
septiga seltsimajja korraldajate kätte.
Talutoidupäevale on oodatud toidu ja toiduainete pakkujad. 
Selgitame välja parimad toidud ja toiduained. Tulemused te-
hakse teatavaks kell 15
Kauplema ja oma tooteid tutvustama on oodatud kõik, kes 
müüvad või esindavad talutoitu, põllumajandus-, aia- ja 
metsasaadusi, talutehnikat, käsitööd ja muudki vajalikku. 
Kuni 3m 5.-
10. oktoobril kell 19 hooaja avapidu. Meeleolu tõstavad õhtu-
juht Arlet Palmiste ja ansambel Meelis-Band. Kohvik. Pilet 
eelmüügis 5, kohapeal 7 eurot.
Laudade broneerimine ja info: Väike-Maarja Seltsimaja, tel 
32 61 837, 5302 4437, e-mail: seltsimaja@v-maarja.ee, Pikk tn 
2, Väike-Maarja, Lääne-Virumaa, 46202, www.v-maarja.ee.

Rakvere teatrikino
Pühapäeval, 11. oktoobril kell 17 linastub film “Vabaduse 
mustrid”. Seansile tulevad vaatajatega kohtuma filmitegijad 
Reet ja Toomas Mae.

Maakondlik liikumissari 
“Terve Rakvere liigub”, millele 
eelmisel hooajal registreerus 
721 inimest, alustab kuuen-
dat hooaega. Paljudele osale-
jatele omaseks saanud sarjas 
keskendutakse liikumisele ja 
võimalusele pere ning 
sõpruskonnaga ühiselt aega 
veeta. Olgu siis tegemist jook-
smise, sörgi, kepikõnni või 
jalutamisega. Oluliseks pee-
takse, et inimestel oleks moti-
vatsiooni ja tahet vähemalt 
korra nädalas kodust ja kon-
torist välja tulla.
Uuendusena on sel hooajal 
veekeskuse etappe vähem, 
nüüd saavad osalejad veemõ-
nusid nautida kolmel päeval.
Etapi sihtpunkt on osalejatele 
üllatuseks. Ainus, mis 
osaluskordadel ei muutu, on 
esmaspäevane alguspunkt 
Rakvere spordikeskuse 
juures.
Sarjas osalemine on tasuta ja 
aktiivsemaid liikujaid tun-
nustab sarja peatoetaja Aqva 
Spa: kõikidel etappidel osale-
jaid premeeritakse suvise 

vee- ja saunakeskuse kuu-
kaardiga.
Möödunud hooajal oli kuu-
kaardi saanuid koguni 365.
Lisaks saavad kõikide etap-
pide läbijad võimaluse ka-
sutada tasuta pääset Süda-
suve Maratoni 7,7 km distan-
tsile Võsul, toimumisajaga 23. 
juuli 2016.
Vältimaks pikki järjekordi es-
maspäeval, paluvad korralda-
jad kindlasti ennast Eesti 
Maratoni veebilehel eelregis-
treerida. Elektrooniline regis-
treerimine lõpeb reede õhtul.
Esmaspäeval saab kohapeal 
registreeruda alates kella 17. 
Personaalsed liikumiskaardid 
väljastatakse eelregistreeru-
nutele liikumissarja esimesel 
etapil, esmaspäeval, 12. ok-
toobril.
„Terve Rakvere Liigub“ liiku-
missarja korraldab MTÜ Rak-
vere Maraton. Toetavad Rak-
vere linn ja peatoetajana Aq-
va Spa.

Kuulutaja

Terve Rakvere läheb jälle liikvele

Möödunud hooajal oli pidulikul tunnustusüritusel AQVA Spa 
kuukaardi saanuid koguni 365. 

Foto: Ain Liiva
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OSTAN VÕI VÕTAN ÜLE 

TEIE HÜPOTEEGIGA 

KOORMATUD KINNISTU.

TEL 527 4255

    Need armsad, kellest äkki jääme ilma

on tegelikult alles meie seas.
Nad on nii ligi, et ei torka silma, 
nii nagu valgus päiksekiirte seas.

Südamlik kaastunne Hellele ja Riinale 
peredega armsa ema, 

vanaema ja vanavanaema

ELSA

kaotuse puhul.

Valja, Raul ja Rita perega

Mis tulema peab, see tuleb, 

kellel saab otsa aeg, see läheb. 

Minnes võtab ta lambist tule 

ja süütab taevase tähe… 

Helgi Russak, südamlik kaastunne 
Sulle poeg 

ARVO 

surma puhul. 

Lääne-Viru 

Pimedate Ühing

Mälestame õnnetuses elu 
kaotanud alati härrasmehelikku 

JÜRI AVAKOVi

Naabrid ja

 mõttekaaslased

Teatame sügava kurbusega, et on 
lahkunud meie kallis isa ja vanaisa 

VÄINO KASK
24.02.1931 - 6.10.2015.

Ärasaatmine laupäeval, 10. oktoobril 
kell 11.30 

Rakvere tavandimajast Kunderi 6
Leinavad tütred Rita ja Ülle, tütrepoeg 

Rainer ja poeg Aarne perega.

Kuulutused 
internetis:

www.kuulutaja.ee

TUTVUS

MUUD

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused

AARE ROHUMETS
Matusetalituse korraldaja-muusik

Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

   Nimetus  Kogus  Hind  Kõrgeim
  alates     hind

Seisuga 8. oktoober 2015
Turg avatud: Laada 39 T-L 8.00 - 16.00

HINNAD RAKVERE TURUL

Turul veel müügil:
* kudumid, suvelillekimbud, kanarbikud
* tööstuskaup (riided ja jalanõud) 
* kasutatud riided

Kartul kg 0,40

Mugulsibul kg 1,50

Roheline sibul kg 5,00

Petersell kg 8,00

Till kg 8,00 10,00

Hapukapsas kg 1,50

Suvikõrvits kg 1,00

Kõrvits kg 1,00

Tomat kg 3,00

Kapsas kg 0,35

Porgand kg 0,80

Kaalikas kg 0,80

Peet kg 0,80

Küüslauk kg 8,00

Paprika kg 2,00

Õunad kg 1,00 1,50

Ploomid kg 2,50

Pohlad liiter 5,00

Jõhvikad liiter 3,50

Mesi kg 6,50 7,00

Toorpiim T, N, 
L 9st

liiter 0,67

Seened kg 6,00 10,00

Värske räim kg 1,30

Info tel 32 23 877, turg@ogelektra.ee

KÕIK KODUMAISED 
METSA- JA AIASAADUSED TURULT!

LAUPÄEVAL, 10. OKTOOBRIL 
TURUL PEIPSI KALA MÜÜK!

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. Hind 1.09 /min või TELLI 
ENNUSTUS h. 0,75 /min. www.
ennustus.ee

• NÕUANDELIIN tel 900 5020. 
Kui elumure vaevab ja vajad 
hingeabi, anname soovitusi. 
Vastame eraelu, tööd ja tervist 
puudutavatele küsimustele. Kõne 
hind 0,97 eurot/min.

• ALUMIINIUMIST KATUSEREDE-
LID. Õhtuti tel 5289 418

• Müüa kvaliteetsed KUULDEAPA
RAADID. Hind 20 €. Tel 5013393  

• Rakvere Q Pandimaja Ed. Vilde 
3 E-R 9.30-17.30, L 9.30 – 13.30. 
Laenud pandi vastu. Intress alates 
10 % kuus. Pantvara müük. Kulla 
ost-müük. Hind kuni 29 €/gramm. 
Tel 5149 100, www.incassor24.ee, 
fb: incassor.pandimaja. Tegemist 
o n  f i n a n t s t e e n u s e g a .  E n n e 
lepingu sõlmimist palun tutvuda 
teenuste tingimustega. Vajadusel 
konsulteerida asjatundjatega.

• Naine (64) otsib sõpra. Tel 5693 
7390

• Korralik 60dates mees soovib 
tutvuda korraliku naisterahvaga. 
Tel 5639 6056

Tähed, mis kirjutame paberile, 
kaovad kunagi. 

Jäljed, mis jätame liivale, 
kustutab vesi. 

Kuid päevad, mis veetsime koos, 
ei unune iialgi

Südamlik kaastunne Üllele armsa 

ISA 

kaotuse puhul. 
Kuulutaja toimetus

• Ostan või vahetan  2euroseid 
juubelimeenemünte. Tel 5645 1242

• Müüa vautšerid Türgi reisile. Tel 
5398 1891



Kuulutaja reede, 9. oktoober 2015 Vaba aeg 19

Rakvere Rahvamajas reedel, 16. oktoobril

sügispidu

JUSTA-
MEN-
DIGA

uksed lahti  20.00, pilet 7€

laudade broneerimine  5664 4343 rakvereteater.ee

P, 11. oktoober kell 20
Draama

(Alla 12 a keelatud!)

NOORUS

P, 11. oktoober kell 18:45
E, 12. oktoober kell 19:45 ja 21

Dokumentaal
(Lubatud kõigile!)

MOEST VÄLJAS

P, 11. oktoober kell 15
E, 12. oktoober kell 16

Seiklus
(Perefilm)

VIPLALA

P, 11. oktoober kell 17
E, 12. oktoober kell 18

Dokumentaal
(Lubatud kõigile!)

VABADUSE MUSTRID

LÜHINUMBER

Püsiklientidele

hinnasoodustus

TEL
322 4238
506 3100

1242

TAKSOBUSS 8

KOHTA JA

KAUBATAKSO

10%

Avatud: P-K 12-23 N 12-01 R-L 12-04 •

R . oktoober 22:00

9
Tarvas

L . oktoober 22:00

10

Eeri Bakhoff

+ DJ Martineero

+ DJ Martineero

SISSEPÄÄS TASUTA!

SISSEPÄÄS TASUTA!

KATARIINA
KELDER

Info ja tellimine 322 3943
www.katariina.ee

Asume Rakveres, Pikk tn 3
AVATUD: E-N 11-24 R, L 11-01 P 11-20• •

Sünnipäevalaudade broneerimine tel 504 0320 või kelder@katariina.ee

TANTSUÕHTUTE ALGUS kell 21.00
Elumees

Toomas Anni
Pääse prii

Pääse 5€

10. oktoobril

17. oktoobril

Klounid, mustkunstnikud, kassid ja koerad,

tsirkusetrikid ja hiiglaslikud seebimullid.
Alexander ja Catherine Mironov – koos meiega saab lahe olla!

www.mironofshow.comwww.facebook.com/Clown.AlexMironov

Tapa Kultuurikojas
14. oktoobril kell 18

Pileti hind 5 €

Piletid Piletimaailmas

ja kassades Tapa

Kultuurikojas

9. oktoobril kell 20



20 Reklaam Kuulutaja reede, 9. oktoober 2015

Müüme soodsa hinnaga sealiha
kaupmeestele ja väiketööstustele.

Tel. 53586772, 53409428. www.omaporsas.ee

1,95
1,75

1,85

/kg

/kg

/kg

€

€

€

Kampaania erinevad tükid

Veerand siga
Hakkliha

Oma Põrsa lihapoed Rakveres Pikk tn 11

Tabasalus Klooga mnt 5a

Lasnamäe, Mustamäe ja Nõmme turul

Eestimaine liha otse farmerilt!

PARIMAD HINNAD!

* Põllumajandusehitised
* Üldehitus- ja remonditööd
* Viimistlustööd
* Korterite remont
* Katuste ehitus
* Projekteerimine
* Ehituseelarvete

koostamine

AadeMart Ehitus OÜ

Lisainfo tel:
5187 131 (Janek)
5116 424 (Mart)
e-mail:
aademart@gmail.com

Hooaja soodusmüük!!!
Lipumastid koos transpordi ja paigaldusega:

Helista mulle kohe 55655009 Schwenn
või saada meil schwenn.seene@gmail.com
Swella OÜ

*Piltidel on eritellimuslikud mastid.Lipumast
Lipumast

6m 280.00
8m 310.00

Hinnad sisaldavad käibemaksu.
Täisteenuse hind kehtib Lääne-Virumaal
ja standardmastidele.

PUKSIIRTEENUS

REHVIVAHETUS

SÕIDUAUTO VARUOSADE MÜÜK
SILLASTEND
MOOTORITE REMONT
ÕLIVAHETUS JA ÕLI MÜÜK
MOTUL, CHAMPION, CASTROL
SÕIDU- JA VEOAUTOREHVIDE
NING VELGEDE MÜÜK
VEERMIKU JA PIDURITE REMONT
HAMMASRIHMA VAHETUS

e-post: info@ehmofix.ee, vaido@ehmofix.ee

Narva tn 39, Rakvere Tel: 525 9490, 526 9045

Ostes õli ja filtri meilt,

on õlivahetus TASUTA

Alusvankri kontroll TASUTA

Talv tulekul, küsi ka

rehvide pakkumisi

MÜÜA
KÜTTEPUID

(lehtpuu)

NB! Hinnad head
Transpordi võimalus

Helistada 8-17:00

Tel 5900 0140,
5599 4444

OÜ KivixOÜ Kivix

• trepid, aknalauad

•

põranda-, fassaadi-

ja kaminaplaadid

köögi töötasapinnad

•

• trepid, aknalauad

•

põranda-, fassaadi-

ja kaminaplaadid

köögi töötasapinnad

•

KÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDIST

Rakvere Narva tn 40a
Infotel 324 4373,

324 4463, 502 1746

• hauakivid ja -plaadid• hauakivid ja -plaadid

E R

L

- 9.00-17.00

9.00-12.00

TEHNOÜLEVAATUS: sõiduautod, veoautod, bussid, haagised, traktorid,
mootorrattad, rahvusvahelises liikluses osalevate sõidukitele

Sõidumeerikute taatlemine. Tulekustutite kontroll.

Rakveres:
Avatud E-R 8-18, L 8-14

Tel 322 4780

Lepna tee 7, Rakvere vald

Tapal:
Avatud E-R 9-17, L 9-13

Tel 327 1124

Paide mnt 7i

Tapeet igasse kodusse, igale maitsele

2,99 €/rullHind alates

Rakveres mob: 53 053 053, rakvere@kvaliteetkliima.ee
Tallinnas mob: 51 00 568, tallinn@kvaliteetkliima.ee

Tartus mob: 53 476 476, tartu@kvaliteetkliima.ee

KÜTE, JAHUTUS,

VENTILATSIOON,

SAN-TEHNILISED TÖÖD
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